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INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Nokian Heavy Tyres är en av världens mest välkända 
och framgångsrika tillverkare av specialdäck.  
Företaget utvecklar och tillverkar högkvalitativa däck 
och material för regummering till industri, tunga  
fordonskombinationer, lastbilar och bussar. 

I produktsortimentet ”Heavy Tyres” finns ett brett 
sortiment av däck till skogsmaskiner, traktorer och 
vagnar, entreprenad- och grävmaskiner, militärfordon 
och däck för hamn och gruvindustri.

Produkterna är särskilt utformade för besvärliga 
förhållanden: temperaturer under noll, ojämn terräng 
och hårt slitage. Alla produkter har hög kvalitet och 
säkerhet. Vi har sedan länge fokuserat på hållbarhet 
och är stolta över att tilldelats Silver medalj i 
RobecoSAM Sustainability Yearbook 2019. Samma år 
erhöll vi även A-klassificering i MSCI ESG Ratings index.

Forskningscentret i Finland arbetar i nära samarbete 
med våra kunder för att utveckla nya innovativa 
produkter och lösningar. 

Vi är världens nordligaste tillverkare av däck och  
har eget testcenter i Ivalo, norr om polcirkeln, för 
att kunna testa våra produkter under extrema 
förhållanden i egen regi. 

Nokian Heavy Tyres är kända för sin professionella, 
flexibla service och en produktutveckling som  
utförs i nära samarbete med kunderna. Fabriken  
ligger i Nokia i Finland. Nokian Heavy Tyres är en  
del av Nokian Tyres plc.
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Distriktsansvariga säljare – Däckfackhandeln

Kontaktinformation

Telefon 08 474 74 40
sweden.cs@nokiantyres.com

Våra öppetider är  
mån–fre 08:00–16:30
(Sommartider maj – augusti)

Micaela Södervall
Caroline Schrenckh
Agnes Wearing
Lina Sandell

Kundservice

Säljteam – Entrepenad-, Lantbruks- och Lastbilsdäck

Postadress

Nokian Däck AB
Box 3002
195 03 Märsta
Telefon 08 474 74 40
Fax 08 761 15 28
sweden.cs@nokiantyres.com

Besöksadress

Nokian Däck AB
Metallvägen 34
195 72 Rosersberg

Faktureringsadress

Nokian Däck AB
FE 310 
107 77 Stockholm 
Mail (endast 1 st pdf/mail): 
nokian.dack.ab@pdf.basware.com

Org.nr: 556195-4487

För att bli betald i tid måste 
fakturan vara märkt med:

•	 Inköpsordernr eller Nokian 
kontaktperson

•	 Leverantörens kontaktperson 
och e-mail

Vi svarar gärna på alla frågor 
angående: order, lagersaldo,  
prisfrågor, leveranstid, spåra gods,  
kredit/debit, transportskador  
och returer.

Peter Eriksson
Västerbotten, Norbotten, Lappland
Telefon 0790987721
peter.eriksson@nokiantyres.com

Jennie Skelander
Stockholm, Södermanland, Södra Västmanland, 
Östergötland, Nordöstra Småland 
Telefon 0735 46 92 85
jennie.skelander@nokiantyres.com

Per Fundell
Norra Värmland/Västmanland, Dalarna, 
Uppland, Gästrikland, Hälsingland, Härjedalen
Telefon 0790 66 51 86
per.fundell@nokiantyres.com

Andreas Smedbro
Norra Halland/Småland, Bohuslän, Dalsland, 
Västergötland, Södra Värmland, Närke
Telefon 0722 53 38 93
andreas.smedbro@nokiantyres.com

Joakim Sydvart
Skåne, Blekinge, Öland,  
Södra Halland/Småland
Telefon 0706 21 00 34
joakim.sydvart@nokiantyres.com

Pierre Brannestam
Teknisk säljare Syd
Telefon 0705 08 35 49
pierre.brannestam@nokiantyres.com 

Mats Fahlgren
Key Account Manager
Telefon 0705 88 95 78
mats.fahlgren@nokiantyres.com

Anders Wernell 
Teknisk säljare Norr
Telefon 0701 09 33 00 
anders.wernell@nokiantyres.com

Jimmy Gustavsson
Försäljningschef
Telefon 0705 20 33 90
jimmy.gustavsson@nokiantyres.com
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Nokian Tyres Forest King F2  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Banddäck för skördare och skotare
•	 Unik mönsterdesign med bredare och rakare kontaktpunkter vilket ger  

banden bättre grepp.

•	 Perfekt stöd för banden i varje del av mönstret och skuldran.

•	 Slitstarkt mönster, sidovägg och stomme ger maximalt antal drifttimmar, skydd 
mot punktering och hög lastkapacitet.

Nokian Tyres Forest King TRS 2  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Drivdäck för skördare och skotare
•	 Den aggressiva mönsterdesignen, de skarpa skuldrorna och det djupa  

mönstret ger suverän dragförmåga och grepp i sidled.

•	 Mönsterklackarnas breda kanter, skuldrans höga spårbotten och de breda klackarna  
ger god prestanda vid användning av band och kedjor.

•	 Den starka och stålförstärkta diagonalstrukturen, den kantiga formen och skuldrornas höga 
mönsterbotten säkerställer ett högt skydd mot punktering och maximalt antal drifttimmar.

Nokian Tyres Forest King – Produktöversikt

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck 
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

600/50-22.5 T445619 20 159 A8 / 167 A2 Forest King F2 SF TT  29 400 51 1167 T55089
710/40-22.5 T445608 20 161 A8 / 168 A2 Forest King F2 SF TT  33 650 51 1167 T55092
710/40-24.5 T445572 20 163 A8 / 170 A2 Forest King F2 SF TT  44 350 52 1230 T545448
800/40-24.5 T445717 20 169 A8 / 176 A2 Forest King F2 SF TT  47 650 52 1250 T545448
600/55-26.5 T445573 20 165 A8 / 172 A2 Forest King F2 SF TT  44 550 52 1342 T55098
710/45-26.5 T445571 20 168 A8 / 173 A2 Forest King F2 SF TT  50 500 52 1345 T55099
710/45-26.5 T445589 24 173 A8 / 180 A2 Forest King F2 SF TT  54 550 52 1345 T55099
710/55-26.5 T445800 24 179 A8 / 183 A2 Forest King F2 SF TT  57 900 52 1485 T55102
800/40-26.5 T445603 20 170 A8 / 177 A2 Forest King F2 SF TT  54 450 52 1339 T545312
750/55-26.5 T445574 24 182 A8 / 189 A2 Forest King F2 SF TT  61 200 52 1473 T55102
710/55-28.5 T445570 24 180 A8 / 187 A2 Forest King F2 SF TT  61 800 52 1515 T545543
780/50-28.5 T445537 24 182 A8 / 190 A2 Forest King F2 SF TT  65 700 52 1515 T545543
780/55-30.5  NY T445846 24 187 A8 / 195 A2 Forest King F2 SF TT  70 900 52 1631 T55891

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck 
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

600/50-22.5 T445618 20 159 A8 / 167 A2 Forest King TRS 2 SF TT  30 400 51 1168 T55089
710/40-22.5 T445607 20 161 A8 / 168 A2 Forest King TRS 2 SF TT  34 100 51 1171 T55092
600/50-24.5 T445639 20 164 A8 / 171 A2 Forest King TRS 2 SF TT  37 450 52 1230 T545447
710/40-24.5 T445568 20 163 A8 / 170 A2 Forest King TRS 2 SF TT  42 950 52 1233 T545448
800/40-24.5 T445718 20 169 A8 / 176 A2 Forest King TRS 2 SF TT  46 950 52 1251 T545448
600/55-26.5 T445567 20 165 A8 / 172 A2 Forest King TRS 2 SF TT  43 350 52 1347 T55098
710/45-26.5 T445566 20 168 A8 / 173 A2 Forest King TRS 2 SF TT  49 050 52 1345 T55099
710/45-26.5 T445640 24 173 A8 / 180 A2 Forest King TRS 2 SF TT  52 950 52 1345 T55099
710/55-26.5 T445801 24 179 A8 / 183 A2 Forest King TRS 2 SF  TT  56 100 52 1485 T55102
800/40-26.5 T445594 20 170 A8 / 177 A2 Forest King TRS 2 SF TT  52 850 52 1343 T545312
750/55-26.5 T445602 24 182 A8 / 189 A2 Forest King TRS 2 SF TT  59 400 52 1477 T55102
710/55-28.5 T445612 24 180 A8 / 187 A2 Forest King TRS 2 SF TT  60 050 52 1513 T545543
780/50-28.5 T445581 24 182 A8 / 190 A2 Forest King TRS 2 SF TT  63 800 52 1513 T545543

NY DIMENSION 2024
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Nokian Tyres Forest King TRS L-2  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Drivdäck för skördare och skotare
•	 Däckets speciella konstruktion och utformning av skuldran ger mycket  

bra sidogrepp.

•	 De höga och breda ribborna ger utmärkt dragförmåga.

•	 Rekommenderas speciellt till Ecolog 594.

Nokian Tyres Forest King TRS 2+  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Drivdäck för sexhjuliga skördare och skotare
•	 Skarpa ribbkanter, extra mönsterribbor och bred kontaktyta för att maximera  

greppet även när det används i krävande terräng utan kedjor eller band och  
samtidigt orsaka minimal skada på underlaget.

•	 Utformat för att ge utmärkt stöd för band. Däckets höga mönster samt extra dragribbor  
ger optimal kontakyta för band, vilket minimerar slirning och motverkar skador på däcket.

•	 Stålförstärkt med extra gummi på skulderområdet maximerar motståndet mot  
skärskador och punktering. Diagonalstruktur med 24PR-konstruktion absorberar  
gungningar och stötar och möjliggör stabilt arbete.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck 
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

600/65-34 T445714 24 169 A8 / 176 A2 Forest King TRS 2+ SF TT  53 550 52 1638 T55394
710/55-34 T445715 24 173 A8 / 180 A2 Forest King TRS 2+ SF TT  58 150 52 1634 T55394
710/70-34 T445716 24 181 A8 / 188 A2 Forest King TRS 2+ SF TT  70 150 52 1833 T55388

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck 
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

650/60-26.5 T445395 20 172 A8 / 179 A2 Forest King TRS L-2 SF TT  48 700 52 1479 T55102
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Nokian Tyres Nordman Forest F  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF) 

Ersättningsdäck (band / kedjor) för skördare och skotare
•	 Ett pålitligt däck med bra markkontakt. Raka sidoväggar minskar risken  

för skärskador.

•	 Hållbart mönster och sidoväggar ger lång drifttid.

•	 Rekommenderas som ersättningsdäck för Nokian Tyres Forest King F. De befintliga  
banden från Nokian Tyres Forest King F kan även flyttas över till de nya Nordman däcken.  
Notera att vid ersättning av Nokian Tyres Forest King F2 kan banden behöva bytas.

Nokian Tyres Nordman Forest ELS L-2  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Ersättningsdäck för skördare, skotare och vagnar
•	 Robust och stabilt skogsdäck.

•	 Slitstarkt mönster och slitstarka däcksidor ger många effektiva arbetstimmar.

•	 Rekommenderas som ersättningsdäck för Nokian Tyres Forest King ELS L-2.  
De befintliga banden från Nokian Tyres Forest King ELS L-2 kan även flyttas  
över till de nya Nordman däcken.

Nokian Tyres Nordman Forest – Produktöversikt

Nokian Tyres Nordman Forest TRS L-2  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Ersättningsdäck (driv) för skördare och skotare
•	 Bra sidogrepp beroende på däckets konstruktion och utformningen i skuldran.

•	 Bra dragförmåga kommer av däckets höga och breda ribbor.

•	 Rekommenderas som ersättningsdäck för Nokian Tyres Forest King TRS L-2. 

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck 
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

710/40-22.5 T445625 16 151 A8 / 158 A2 Nordman Forest F SF TT  26 200 51 1164 T55092
710/40-24.5 T445599 20 163 A8 / 170 A2 Nordman Forest F SF TT  35 450 52 1223 T545448
600/55-26.5 T445598 20 165 A8 / 172 A2 Nordman Forest F SF TT  33 300 52 1339 T55098
710/45-26.5 T445565 20 168 A8 / 175 A2 Nordman Forest F SF TT  37 250 52 1345 T55099
750/55-26.5 T445597 20 177 A8 / 184 A2 Nordman Forest F SF TT  46 150 52 1476 T55102

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck 
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

600/50-22.5 T445623 16 149 A8 / 156 A2 Nordman Forest ELS L-2 SF TT TT  24 100 51 1164 T55089

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck 
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

600/50-22.5 T445622 16 149 A8 / 156 A2 Nordman Forest TRS L-2 SF TT  26 450 51 1168 T55089
710/40-22.5 T445624 16 151 A8 / 158 A2 Nordman Forest TRS L-2 SF TT  27 500 51 1169 T55092
600/55-26.5 T445527 20 165 A8 / 172 A2 Nordman Forest TRS L-2 SF TT  35 800 52 1345 T55098
710/45-26.5 T445541 20 168 A8 / 175 A2 Nordman Forest TRS L-2 SF TT  39 850 52 1345 T55099
750/55-26.5 T445528 20 177 A8 / 184 A2 Nordman Forest TRS L-2 SF TT  44 750 52 1480 T55102
600/65-34 T445475 20 163 A8 / 171 A2 Nordman Forest TRS L-2 SF TT  44 850 52 1644 T55394
700/55-34 T445476 20 166 A8 / 173 A2 Nordman Forest TRS L-2 SF TT  48 950 52 1634 T55394
700/70-34 T445596 20 173 A8 / 180 A2 Nordman Forest TRS L-2 SF TT  58 900 52 1848 T55388
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Nokian Tyres Logger King LS-2  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Däck för helträdsavverkning, t.ex. skidder maskiner (lunnare)
•	 Den kraftiga stommen är förstärkt med stållager som täcker hela mönsterytan och skuldrorna. 

Ett mycket tjockt lager av gummi som motverkar stick- och skärskador täcker stållagren.

•	 Den raka mönsterprofilen ger en mycket bred kontaktyta mot underlaget. Det öppna, 
aggressiva mönstret med V-formade klackar ger bra dragförmåga och självrensande 
egenskaper.

•	 Extremversionerna har både extra lager och stålbälte i slitbanan för att få en ännu högre 
lastkapacitet och ultimat punkteringsskydd.

Nokian Tyres Logger King – Produktöversikt 

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck 
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

23.1-26 T445616 16 160 A6 Logger King LS-2 SF TL  50 150 52 1623 T55102
28L-26 T445615 20 165 A6 Logger King LS-2 SF TL  59 500 52 1647 T55101
28L-26 T445516 26 170 A6 Forest King TRS LS-2 SF TL 59 500 52 1644 T55101
24.5-32 T445614 20 176 A2 Logger King LS-2 SF TL  65 100 52 1829 T55393
30.5L-32 T445621 20 170 A6 Logger King LS-2 SF TL  76 050 52 1843 T55388
30.5L-32 T445613 26 176 A6 Logger King LS-2 Extreme SF TL  80 500 52 1842 T55388
35.5L-32 T445620 26 183 A6 Logger King LS-2 Extreme SF TL  123 300 52 2009 N/A
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Nokian Tyres Tractor King  STÅLBÄLTAT (SB)  –  RADIAL

Stålbältat traktordäck för tunga skogsarbeten, entreprenad  
och vägunderhåll samt snabb och smidig körning på väg
•	 Brett mönster med extra många dragande ribbor för bästa grepp och dragkraft i skogen.

•	 Stark stomme, stålbälte i banan och aramidförstärkta sidoväggar för bästa punkterings 
skydd i de tuffaste miljöerna.

•	 Den innovativa mönsterdesignen med jämn markkontakt ger hög komfort och låg 
driftkostnad vid körning på väg. Däcket har en mycket stabil konstruktion och hög 
lastkapacitet pga högt däcktryck (320 kPa).

Nokian Tyres TR Multiplus  STÅLBÄLTAT (SB)  –  RADIAL 

Traktordäck för skogsbruk, lantbruk och vägunderhåll
•	 Brett mönster med dragande ribbor ger bra grepp i skogen. 

•	 Utmärkta självrensande egenskaper.

•	 Däcket är ett billigare alternativ till Tractor King, lämplig för traktorer upp till 50 km/h 
och med begränsad last.

Radial däck – Skogsdäck för lantbrukstraktorer

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter  
[mm]

480/65 R28 T445806 148 D Tractor King SB  TL  29 300 40 550 DW15L 52 1359
500/65 R28 T445673 150 D Tractor King SB TL  29 300 40 900 DW16L 52 1358
540/65 R28 T445674 154 D Tractor King SB TL  31 300 43 380 DW18L 52 1409
600/60 R28 T445675 157 D Tractor King SB TL  35 450 47 530 DW18L 52 1423
600/65 R28  NY T445851 160 D Tractor King SB TL 36 500 48 900 DW20B 52 1502
540/65 R30 T445676 155 D Tractor King SB TL  33 500 46 350 DW18L 52 1463
540/70 R30 T445677 159 D Tractor King SB TL  37 700 50 550 DW18L 52 1506
600/70 R30 T445678 165 D Tractor King SB TL  48 250 61 100 DW18L 52 1602
620/75 R30 T445679 169 D Tractor King SB TL  53 550 66 615 DW20B 52 1688
600/65 R34 T445680 163 D Tractor King SB TL  44 850 59 515 DW18L 52 1641
600/70 R34 T445681 167 D Tractor King SB TL  50 850 65 515 DW18L 52 1703
600/65 R38 T445682 165 D Tractor King SB TL  51 050 68 330 DW18L 52 1744
650/65 R38 T445683 169 D Tractor King SB TL  54 200 71 690 DW20B 52 1811
650/75 R38 T445684 175 D Tractor King SB TL  75 750 93 240 DW20B 52 1943
650/85 R38 T445685 178 D Tractor King SB TL  89 400 106 890 DW20B 52 2066
710/70 R38  NY T445741 177D Tractor King SB TL 78 550 96 520 DW23B 52 1955
800/70 R38  NY T445852 183 D Tractor King SB TL 106 500 127 885 DW27B 52 2083
650/65 R42 T445740 170 D Tractor King SB TL  55 350 75 830 DW20B 53 1913
710/70 R42 T445686 179 D Tractor King SB TL  101 050 123 555 DW23B 53 2061
710/75 R42 T445687 181 D Tractor King SB TL  108 550 131 055 DW23B 53 2131

Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Skogstraktorfälg” med ventilskydd R2” inkl plastplugg, se sid 35.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck 
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter  
[mm]

500/65 R24 T445410 142 A8 / 139 B TR Multiplus SB TL  23 650 33 995 DW15L 52 1242
500/65 R28 T445411 144 A8 / 141 B TR Multiplus SB TL  27 800 39 050 DW15L 52 1341
540/65 R28 T445412 149 A8 / 146 B TR Multiplus SB TL  29 700 41 295 DW16L 52 1409
600/65 R34 T445413 157 A8 / 154 B TR Multiplus SB TL  42 650 57 315 DW18L 52 1640
600/65 R38 T445414 159 A8 / 156 B TR Multiplus SB TL  48 450 65 730 DW18L 52 1743
650/65 R38 T445415 164 A8 / 160 B TR Multiplus SB TL  51 500 68 990 DW20B 52 1808

Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Skogstraktorfälg” med ventilskydd R2” inkl plastplugg, se sid 35.

NYA DIMENSIONER 2024



9     SKOGSDÄCK FÖR LANTBRUKSTRAKTORER  2024-10-31 

Nokian Tyres TR Forest 2  DIAGONAL

Däck för skogstraktorer som kräver styrka och stabilitet
•	 Avancerad stomkonstruktion gör att däcket absorberar gungningar och stötar vilket 

ger överlägsen stabilitet (16 PR).

•	 Gummiblandningen är speciellt utvecklad för körning i skogen.

•	 Stark diagonalstruktur med förstärkt skuldra minskar risken för stick- och skärskador.

Nokian Tyres Forest King T STÅLFÖRSTÄRKT (SF)  –  DIAGONAL 

Däck till traktorer som används vid skogsbruk, skogsröjning  
och schaktning
•	 Den starka och stålförstärkta diagonalstrukturen ger utmärkt skydd mot punkteringar.

•	 Rekommenderas vid röjning, körning i svår skogsterräng och schaktning.

•	 Goda självrensande egenskaper.

Diagonal däck – Skogsdäck för lantbrukstraktorer

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck 
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

320/85-24  (12.4-24) T445784 16 130 A8 / 127 B TR Forest 2 TL  12 550 22 280 DW11L 52 1174
340/85-24  (13.6-24) T445780 16 134 A8 / 131 B TR Forest 2 TL  15 350 25 080 DW12L 52 1223
380/85-24  (14.9-24) T445778 16 140 A8 / 137 B TR Forest 2 TL  17 800 27 850 DW13L 52 1266
340/85-28  (13.6-28) T445785 16 136 A8 / 133 B TR Forest 2 TL  15 450 26 700 W12 52 1308
380/85-28  (14.9-28) T445790 16 142 A8 / 139 B TR Forest 2 TL  18 350 29 600 DW13L 52 1359
420/85-28  (16.9-28) T445789 16 148 A8 / 145 B TR Forest 2 TL  21 500 32 750 DW15L 52 1423
420/85-30  (16.9-30) T445786 16 149 A8 / 146 B TR Forest 2 TL  21 750 33 560 DW15L 52 1490
420/85-34  (16.9-34) T445779 16 151 A8 / 148 B TR Forest 2 TL  25 300 38 845 DW15L 52 1577
460/85-34  (18.4-34) T445777 16 155 A8 / 152 B TR Forest 2 TL  26 800 40 585 DW16L 52 1638
420/85-38  (16.9-38) T445793 16 152 A8 / 149 B TR Forest 2 TL  27 000 43 480 DW15L 52 1673
460/85-38  (18.4-38) T445788 16 157 A8 / 154 B TR Forest 2 TL  32 100 48 820 DW16L 52 1740
520/85-38  (20.8-38) T445787 16 164 A8 / 160 B TR Forest 2 TL  38 050 55 330 DW18L 52 1832

Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Skogstraktorfälg” med ventilskydd R2” inkl plastplugg, se sid 35.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

500/70-28 T445335 146 A8 / 153 A2 Forest King T SF TT  31 500 43 020 DW16L 52 1405 T545229
540/70-30 T445314 152 A8 / 159 A2 Forest King T SF TT  34 900 46 790 DW16L 52 1518 T55371
650/75-38 T445313 168 A8 / 175 A2 Forest King T SF TT  61 600 79 010 DW20B 52 1956 T545322

Komplett hjul levereras med Nokian Tyres "skogstraktorfälg med ventilskydd R2" inkl plastplugg, se sid 35.



10     DÄCK MED KLACKMÖNSTER FÖR INDUSTRI- OCH LANTBRUKSTRAKTORER  2024-10-31 

Nokian Tyres TRI 2
Mångsidigt året runt-däck för professionellt entreprenörsarbete
M + S

•	 Mycket lämpligt att använda inom modernt lantbruk, schaktarbete och kommunalt  
arbete i skiftande förhållanden och terränger.

•	 Stabilt och komfortabelt på vägen, skonsamt på känsliga underlag. Bra grepp  
och behaglig väghållning även med tunga laster.

•	 M+S-mönster ger dig pålitligt grepp för säker körning även på snö och is.

Däck med klackmönster för entreprenad, industri och lantbruk

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter  
[mm]

85-profil
320/85R28 (12.4R28) T445579 141 A8 / 136 D TRI 2 TL  19 950 30 860 W10 52 1250

80-profil
250/80R16 T845495 119 G TRI 2 TL  9 350 - - 50 815
340/80R18 T445391 143 A8 / 138 D TRI 2 TL  12 950 - - 51 1002
360/80R20 (13.6R20) T445389 147 A8 / 143 D TRI 2 TL  16 150 - - 51 1095
300/80R24 (11.2R24) T445419 133 A8 / 128 D TRI 2 TL  13 550 22 940 DW11L 52 1090
340/80R24 (12.4R24) T445376 140 A8 / 135 D TRI 2 TL  14 650 24 040 DW11L 52 1154
360/80R24 (13.6R24) T445378 143 A8 / 138 D TRI 2 TL  16 550 25 940 DW11L 52 1184
400/80R24 (14.9R24) T445372 149 A8 / 144 D TRI 2 TL  20 050 29 760 DW13L 52 1248
440/80R24 (16.9R24) T445385 154 A8 / 149 D TRI 2 TL  23 200 33 200 DW15L 52 1311
360/80R28 (13.6R28) T445550 146 A8 / 142 D TRI 2 TL  18 450 29 360 DW13L 52 1302
400/80R28 (14.9R28) T445383 151 A8 / 146 D TRI 2 TL  22 300 33 210 DW13L 52 1351
440/80R28 (16.9R28) T445337 156 A8 / 151 D TRI 2 TL  24 650 35 560 DW14L 52 1413
440/80R30 (16.9R30) T445384 157 A8 / 153 D TRI 2 TL  25 800 37 270 DW15L 52 1464
480/80R30 (18.4R30) T445386 162 A8 / 157 D TRI 2 TL  28 250 39 720 DW15L 52 1526
440/80R34 (16.9R34) T445369 159 A8 / 155 D TRI 2 TL  29 600 42 805 DW15L 52 1567
480/80R34 (18.4R34) T445370 164 A8 / 159 D TRI 2 TL  32 900 46 105 DW15L 52 1630
480/80R38 (18.4R38) T445377 166 A8 / 161 D TRI 2 TL  35 200 51 335 DW15L 52 1733
540/80R38 (20.8R38) T445338 172 A8 / 167 D TRI 2 TL  43 650 60 590 DW18L 52 1825
620/80R42 TLS5518 181 A8 / 177 D TRI 2 LSM* TL  58 800 78 935 DW20B 53 2059

75-profil
250/75R16 T845539 120 G TRI 2 TL  9 250 - - 50 783

70-profil
360/70R20 (12.4R20) T445569 136 A8 / 131 D TRI 2 TL  15 550 - - 51 1030
500/70R24 (19.5LR24) T445467 164 A8 / 159 D TRI 2 TL  23 750 33 970 DW16L 52 1307
600/70R30 T445657 171 A8 / 166 D TRI 2 TL  40 400 53 125 DW20B 52 1564
710/70R42 TLS5655 185 A8 / 180 D TRI 2 LSM* TL  75 550 97 715 DW23B 53 2045

65-profil
420/65R24 T445392 151 A8 / 146 D TRI 2 TL  19 050 28 760 DW13L 52 1155
460/65R24 T445393 156 A8 / 151 D TRI 2 TL  23 200 33 205 DW15L 52 1204
540/65R24 (16.9R24) T445420 158 A8 / 154 D TRI 2 TL  27 250 37 470 DW16L 52 1311
480/65R28 (14.9R28) T445444 154 A8 / 149 D TRI 2 TL  24 800 35 710 DW15L 52 1336
540/65R28 (16.9R28) T445442 160 A8 / 155 D TRI 2 TL  29 150 40 890 DW18L 52 1406
540/65R30 (16.9R30) T445371 161 A8 / 156 D TRI 2 TL  30 300 42 810 DW18L 52 1460
600/65R34 (18.4R34) T445656 169 A8 / 164 D TRI 2 TL  35 100 51 235 DW20B 52 1619
600/65R38 (18.4R38) T445445 170 A8 / 166 D TRI 2 TL  40 850 58 000 DW20B 52 1740
650/65R38 (20.8R38) T445443 175 A8 / 170 D TRI 2 TL  46 950 64 100 DW20B 52 1811
650/65R42 (20.8R42) TLS5390 176 A8 / 171 D TRI 2 LSM* TL  52 850 72 990 DW20B 53 1913

LSM* eller ”Low Spot Marking” innebär att däcket är markerat med LSM-symbol, som möjliggör matchning mot fälg med HSM symbol för att minimera obalans i hjulet.
Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Traktorfälg”, se sid 35.



11     DÄCK MED KLACKMÖNSTER FÖR INDUSTRI- OCH LANTBRUKSTRAKTORER  2024-10-31 

Nokian Tyres Hakkapeliitta TRI  STÅLBÄLTAT (SB)  –  RADIAL

Vinterdäck för traktorer och entreprenadmaskiner
M + S

•	 Mer greppkanter med jämnt fördelat yttryck ger ett mycket bra grepp,  
utmärkt väghållning och högre produktivitet året runt – med eller utan dubbar.

•	 Underhåll av infrastruktur året runt kräver hållbarhet på olika ytor. Nokian Tyres 
Hakkapeliitta TRI håller år efter år, även när de används på asfalterade vägar.

•	 Även de tyngsta tillbehören kan nu vara en del av maskinen. Nokian Tyres Hakkapeliitta TRI har  
stabila och förutsägbara egenskaper som möjliggör bekväm körning i alla väder.

•	 Sajpad mönsterdesign med förmarkerade dubbpositioner.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

80-profil
250/80R16  NY T845541 119G Hakkapeliitta TRI SB TL 10 350 - - 50 818
340/80R18 T445665 143 A8 / 138 D Hakkapeliitta TRI SB TL  13 750 - - 51 1001
360/80R20 (13.6R20) T445666 148 A8 / 143 D Hakkapeliitta TRI SB TL  17 150 - - 51 1093
300/80R24 (11.2R24) T445757 133 A8 / 128 D Hakkapeliitta TRI SB TL  14 450 23 840 DW11L 52 1077
340/80R24 (12.4R24) T445753 140 A8 / 135 D Hakkapeliitta TRI SB TL  15 550 24 940 DW11L 52 1138
360/80R24 (13.6R24) T445587 143 A8 / 138 D Hakkapeliitta TRI SB TL  17 450 26 840 DW11L 52 1185
400/80R24 (14.9R24) T445582 149 A8 / 144 D Hakkapeliitta TRI SB TL  21 300 31 010 DW13L 52 1248
440/80R24 (16.9R24) T445634 154 A8 / 149 D Hakkapeliitta TRI SB TL  24 550 34 555 DW15L 52 1294
360/80R28 (13.6R28) T445752 146 A8 / 142 D Hakkapeliitta TRI SB TL  19 600 30 510 DW13L 52 1311
400/80R28 (14.9R28) T445584 151 A8 / 146 D Hakkapeliitta TRI SB TL  23 650 34 560 DW13L 52 1351
440/80R28 (16.9R28) T445563 156 A8 / 151 D Hakkapeliitta TRI SB TL  26 200 37 110 DW14L 52 1414
440/80R30 (16.9R30) T445758 157 A8 / 153 D Hakkapeliitta TRI SB TL  27 250 38 720 DW15L 52 1455
480/80R30 (18.4R30) T445754 162 A8 / 157 D Hakkapeliitta TRI SB TL  29 800 41 270 DW15L 52 1536
440/80R34 (16.9R34) T445588 159 A8 / 155 D Hakkapeliitta TRI SB TL  31 500 44 705 DW15L 52 1570
480/80R34 (18.4R34) T445583 164 A8 / 159 D Hakkapeliitta TRI SB TL  34 900 48 105 DW15L 52 1631
480/80R38 (18.4R38) T445585 166 A8 / 161 D Hakkapeliitta TRI SB TL  37 350 53 490 DW15L 52 1733
540/80R38 (20.8R38) T445564 172 A8 / 167 D Hakkapeliitta TRI SB TL  46 250 63 190 DW18L 52 1833

75-profil
250/75R16 T845540 120 G Hakkapeliitta TRI SB TL  9 850 - - 50 783

70-profil
360/70R20 (12.4R20) T445756 136 A8 / 131 D Hakkapeliitta TRI SB TL  16 450 - - 51 1029
400/70R20 (16.0R20) T445636 149 A8 / 144 D Hakkapeliitta TRI SB TL  18 050 - - 51 1071
460/70R24 (17.5R24) T445669 166 A8 / 161 D Hakkapeliitta TRI SB TL  22 400 32 405 DW15L 52 1255
500/70R24 (19.5LR24) T445671 171 A8 / 166 D Hakkapeliitta TRI SB TL  25 200 35 420 DW16L 52 1314
540/70R24 T445672 175 A8 / 170 D Hakkapeliitta TRI SB TL  25 550 35 770 DW16L 52 1367
600/70R30  NY T445848 171 A8 / 166 D Hakkapeliitta TRI SB TL 42 850 55 575 DW20B 52 1581
600/70R34 T445700 172 A8 / 168 D Hakkapeliitta TRI SB TL  49 050 65 190 DW20B 52 1676
710/70R42  NY TLS5847 185 A8 / 180 D Hakkapeliitta TRI SB TL 80 100 102 265 DW23B 53 2065

65-profil
420/65R24 T445586 151 A8 / 146 D Hakkapeliitta TRI SB TL  20 150 29 860 DW13L 52 1157
540/65R28 (16.8R28) T445772 160 A8 / 155 D Hakkapeliitta TRI SB TL  30 900 42 640 DW18L 52 1398
540/65R30 (16.9R30) T445609 161 A8 / 156 D Hakkapeliitta TRI SB TL  32 100 44 610 DW18L 52 1463
540/65R30 (16.9R30) T445736 171 A8 / 166 D Hakkapeliitta TRI SB TL  35 300 47 810 DW18L 52 1460
650/65R38 (20.8R38) T445773 178 A8 / 170 D Hakkapeliitta TRI SB TL  49 750 66 900 DW20B 52 1821
650/65R42 (20.8R42) TLS5595 176 A8 / 171 D Hakkapeliitta TRI SB LSM* TL  56 100 76 235 DW20B 53 1913

60-profil

400/60R18 T445667 148 A8 / 143 D Hakkapeliitta TRI SB TL  14 450 - - 51 950

LSM* eller ”Low Spot Marking” innebär att däcket är markerat med LSM-symbol, som möjliggör matchning mot fälg med HSM symbol för att minimera obalans i hjulet.
Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Traktorfälg”, se sid 35.

NYA DIMENSIONER 2024



12     DÄCK MED KLACKMÖNSTER FÖR INDUSTRI- OCH LANTBRUKSTRAKTORER  2024-10-31 

Nokian Tyres TRI Steel  STÅLBÄLTAT (SB)  –  RADIAL

Specialdäck för teleskoplastare och mindre lastmaskiner
•	 Specialdäck utvecklat för teleskoplastare, hjullastare och andra maskiner som  

arbetar där risken för punktering och stickskador är hög.

•	 Utmärkt val för maskiner på återvinnings- och avfallscentraler.

•	 Stark stomme och stålbälte i banan för bästa punkteringsskydd i de tuffaste miljöerna.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

65-profil
460/65R24 T445245 156 A8 / 151 D TRI Steel SB TL  25 100 34 810 DW13L 52 1208
480/65R24 T445222 151 A8 / 146 D TRI Steel SB TL  25 900 35 905 DW15L 52 1234

Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Traktorfälg”, se sid 35.



13     TRAKTORDÄCK FÖR LANTBRUK  2024-10-31 

Traktordäck för lantbruk

Nokian Tyres Soil King VF
Avancerat däck med högeffektiv, XXL-stor markkontakt
•	 Flexforce VF-konstruktionen kombinerar styrka med hög flexibilitet för att ge  

en effektiv markkontakt i XXL-storlek.

•	 Djupt och extra brett mönster för stor och kraftfull dragyta.

•	 Mönstrets mittzon är bredare för balanserat beteende och minskad  
kraftförlust på fältet och på vägen.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

85-profil
VF650/85R38 T445808 182 D / 179 E Soil King VF SB TL 84 100 101 730 DW23B 52 2064

75-profil
VF710/75R42 T445759 184 D / 181 E Soil King VF SB TL 104 350 126 890 DW25B 53 2150

70-profil
VF600/70R28 T445813 167 D / 164 E Soil King VF SB TL 42 900 54 960 DW20B 52 1580
VF600/70R30 T445769 168 D / 165 E Soil King VF SB TL 45 150 58 035 DW21B 52 1598
VF600/70R34 T445760 170 D / 167 E Soil King VF SB TL 52 000 68 140 DW20B 52 1720
VF710/70R42 T445768 182 D / 179 E Soil King VF SB TL 93 650 116 190 DW25B 53 2075

65-profil
VF540/65R30 T445811 158 D / 155 E Soil King VF SB TL 25 500 38 010 DW18L 52 1488
VF650/65R34 T445830 170 D / 167 E Soil King VF SB TL 53 500 69 720 DW23B 52 1720
VF650/65R42 T445810 174 D / 170 D Soil King VF SB TL 54 500 76 665 DW23B 53 1923

60-profil
VF600/60R30 T445861 162 D / 158 E Soil King VF SB TL 26 600 39 325 DW20B 52 1492
VF650/60R34 T445815 168 D / 165 E Soil King VF SB TL 49 950 66 170 DW23B 52 1667

Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Traktorfälg”, se sid 35.

NYHET 2024



14     TRAKTORDÄCK FÖR LANTBRUK  2024-10-31 

Nokian Tyres Ground King  STÅLBÄLTAT (SB)  –  RADIAL

Traktordäck med dragkraft på alla underlag och hög prestanda på väg 
M + S

•	 Dragkraft och stabilitet på mjukt underlag, snabbhet, komfort och precision vid 
vägtransporter – hybrilug™-tekniken kombinerar traktor och klackdäckens bästa 
egenskaper.

•	 Med högkvalitativ och slitagetålig gummiblandning och stor kontaktyta erbjuder däcket fler 
drifttimmar – även vid längre vägkörning.

•	 Ett mångsidigt däck för använding med tunga arbetsredskap och tunga laster.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

85-profil
650/85R38 T445743 178 D / 175 E Ground King SB TL  81 250 98 880 DW23B 52 2067

75-profil
710/75R42 TLS5722 181 D / 178 E Ground King SB LSM* TL  101 500 123 665 DW23B 53 2133

70-profil
420/70R28 T445733 144 D / 141 E Ground King SB TL  14 950 25 860 DW13L 52 1349
480/70R28 T445735 151 D / 148 E Ground King SB TL  22 050 32 960 DW15L 52 1421
600/70R28 T445763 164 D / 160 E Ground King SB TL  41 150 53 210 DW20B 52 1563
600/70R30 T445726 165 D / 161 E Ground King SB TL  43 650 56 375 DW20B 52 1588
600/70R34 T445730 167 D / 163 E Ground King SB TL  46 550 62 690 DW20B 52 1704
520/70R38 T445732 160 D / 157 E Ground King SB TL  30 300 46 680 DW16L 52 1749
580/70R38 T445734 166 D / 163 E Ground King SB TL  39 600 56 540 DW18L 52 1827
710/70R38 TLS5744 177 D / 174 E Ground King SB LSM* TL  65 450 83 080 DW23B 52 1960
710/70R42 TLS5725 179 D / 175 E Ground King SB LSM* TL  91 300 113 465 DW23B 53 2061

65-profil
480/65R28 T445764 148 D / 145 E Ground King SB TL  16 550 27 460 DW15L 52 1352
540/65R28 T445737 154 D / 151 E Ground King SB TL  23 750 35 490 DW18L 52 1403
600/65R28 T445762 160 D / 156 E Ground King SB TL  29 600 41 660 DW20B 52 1509
540/65R30 T445728 155 D / 152 E Ground King SB TL  23 850 36 360 DW18L 52 1475
600/65R34 T445729 163 D / 159 E Ground King SB TL  31 400 47 540 DW20B 52 1644
650/65R34 T445731 167 D / 164 E Ground King SB TL  50 950 67 090 DW20B 52 1710
600/65R38 T445765 165 D / 161 E Ground King SB TL  34 200 51 350 DW20B 52 1745
650/65R38 T445738 169 D / 166 E Ground King SB TL  42 400 59 550 DW20B 52 1821
650/65R42 TLS5727 170 D / 167 E Ground King SB LSM* TL  51 500 71 640 DW20B 53 1913

LSM* eller ”Low Spot Marking” innebär att däcket är markerat med LSM-symbol, som möjliggör matchning mot fälg med HSM symbol för att minimera obalans i hjulet.
Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Traktorfälg”, se sid 35.



15     TRAKTORDÄCK FÖR LANTBRUK  2024-10-31 

Flotationsdäck

Nokian Tyres Float King VF  STÅLBÄLTAT (SB)  –  RADIAL

Avancerat flotationsdäck med tillförlitligt grepp och  
XXL-stor markkontakt
•	 Flexforce VF-konstruktionen kombinerar styrka med hög flexibilitet för att ge en 

effektiv markkontakt i XXL-storlek.

•	 Förstklassig prestanda i utmanande markförhållanden och på väg.

•	 Täta mönsterklackar i mitten med kontinuerlig kontakt för balanserat beteende 
och minskad kraftförlust på fältet och på vägen

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

VF750/60R30.5 T445739 183D  Float King VF SB TL 45 150 59 320 AG24.00 52 1686
VF850/50R30.5  Q1 T445821 184D  Float King VF SB TL 49 850 64 710 AG28.00 52 1653
VF710/55R34 T445818 179D  Float King VF SB TL 43 450 59 670 DW23B 52 1672
VF800/50R34 T445820 183D  Float King VF SB TL 50 750 67 820 DW25B 52 1690

Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Traktorfälg”, se sid 35.

Nokian Tyres Country King  STÅLBÄLTAT (SB)  –  RADIAL

Däck för vagnar och gödseltunnor
•	 På vägen eller ute på fältet – Nokian Tyres Country King klarar utan problem tunga 

laster och möjliggör mångsidig användning av utrustning i många olika förhållanden.

•	 Bred mönsterdesign ger utmärkta självrensande egenskaper.  
Det tar inte med sig en massa jord, ens i våt terräng.

•	 Stark, balanserad radialkonstruktion med lågt rullmotstånd innebär  
mer ekonomiska och produktiva arbetstimmar.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

500/60 R22.5 T445453 155 D Country King SB TL  18 700 27 050 AG 16.00 51 1172
560/45 R22.5 T445402 152 D Country King SB TL  19 600 27 950 AG 16.00 51 1078
560/60 R22.5 T445401 161 D Country King SB TL  21 400 29 750 AG 16.00 51 1237
580/65 R22.5 T445405 166 D Country King SB TL  24 900 33 250 AG 16.00 51 1299
600/50 R22.5 T445441 159 D Country King SB TL  21 400 30 070 AG 20.00 51 1170
650/50 R22.5 T445407 163 D Country King SB TL  24 800 33 470 AG 20.00 51 1235
710/35 R22.5 T445542 157 D Country King SB TL  22 850 32 695 AG 24.00 51 1070
710/45 R22.5 T445496 165 D Country King SB TL  23 650 33 495 AG 24.00 51 1213
600/55 R26.5 T445653 165 D Country King SB TL  26 100 36 450 AG 20.00 52 1335
620/60 R26.5 T445404 169 D Country King SB TL  29 800 40 150 AG 20.00 52 1403
650/65 R26.5 T445440 174 D Country King SB TL  33 400 43 750 AG 20.00 52 1519
710/50 R26.5 T445406 170 D Country King SB TL  32 200 42 980 AG 24.00 52 1405
800/45 R26.5 T445600 174 D Country King SB TL  37 700 50 480 AG 28.00 52 1394
650/65 R30.5 T445611 176 D Country King SB TL  40 050 53 950 AG 28.00 52 1623
750/60 R30.5 T445610 181 D Country King SB TL  43 750 57 650 AG 28.00 52 1679

Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Trailerfälg” med ventilskydd VA, se sid 35.

NYHET 2024



 2024-10-31 16     FLOTATIONSDÄCK FÖR LANTBRUK OCH ENTREPRENAD

Nokian Tyres ELS Radial  STÅLBÄLTAT (SB)  –  RADIAL

Däck för vagnar och gödseltunnor
•	 Slitbanemönstret har utmärkta självrensande egenskaper.  

Däcket rullar lätt på fältet och har minimal miljöpåverkan.

•	 Stark, balanserad radialkonstruktion med lågt rullmotstånd ger  
mer ekonomiska och produktiva arbetstimmar.

•	 Öppen mönsterdesign kombinerat med slitstark gummiblandning  
ger lång och stabil livslängd – även i den allra tyngsta användningen.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

600/50 R22.5 T445708 159 D ELS SB TL  21 050 29 720 AG 20.00 51 1164
710/45 R22.5 T445659 165 D ELS SB TL  24 300 34 145 AG 24.00 51 1204
600/55 R26.5 T445654 165 D ELS SB TL  25 000 35 350 AG 20.00 52 1329
650/65 R26.5 T445465 174 D ELS SB TL  30 400 40 750 AG 20.00 52 1514
700/50 R26.5 T445641 170 D ELS SB TL  27 700 38 480 AG 24.00 52 1369
750/55 R26.5 T445601 177 D ELS SB TL  35 000 45 780 AG 24.00 52 1493
850/50 R30.5 T445499 182 D ELS SB TL  49 850 63 750 AG 28.00 52 1625
710/55 R34 T445470 177 D ELS SB TL  40 250 56 950 DW24B 52 1641
800/50 R34 T445469 181 D ELS SB TL  46 550 63 620 DW25B 52 1639
800/60 R34 T445500 186 D ELS SB TL  55 000 72 070 DW25B 52 1813

Komplett hjul levereras med Nokian Tyres ”Trailerfälg” med ventilskydd VA, se sid 35.

Nokian Tyres CT  STÅLBÄLTAT (SB)  –  RADIAL

Däck för tunga vagnar som kräver extrem hållbarhet
•	 Den otroligt robusta gummiblandningen som skyddar mot stick- och skärskador  

(CCR) ger skydd mot oväntade skador och en lång livslängd tack vare sitt låga slitage.

•	 Överlägset punkteringsskydd tack vare tre höghållfasta lager med stålbälten och  
extra djupt mönster.

•	 Extremt stark stomme och bred kontaktyta mot marken ger däcket högt  
belastningsindex och gör vagnarna enkla att lasta och stabila att köra.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

Komplett hjul
[SEK/st] Fälg

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

560/60 R22.5 T445626 165 D CT SB TL  26 350 35 340 AG 16.00 51 1245
600/50 R22.5 T445627 163 D CT SB TL  26 350 35 660 AG 20.00 51 1173
600/55 R26.5 T445782 173 D CT SB TL  34 000 45 100 AG 20.00 52 1334
650/55 R26.5 T445556 177 D CT SB TL  38 350 49 450 AG 20.00 52 1389
600/60 R30.5 T445629 173 D CT SB TL  38 050 51 790 AG 20.00 52 1497

Komplett hjul levereras med starkare disk 15 mm och ventilskydd VA.



 2024-10-31 17     FLOTATIONSDÄCK FÖR LANTBRUK OCH ENTREPRENAD

Nokian Tyres Trailerfälg

•	 Nokian Tyres Trailer Wheel

•	 levereras med ventilskydd VA.

•	 rekommenderas för Country King och ELS däck.

Nokian Tyres Trailerfälg Heavy-duty

•	 Nokian Tyres Trailer Wheel Extreme

•	 levereras med Tube Edge förstärkning.

•	 levereras med 15 mm fälgplatta. 

•	 levereras med ventilskydd VA.

•	 rekommenderas för trailerdäck vid tuff körning och där 
högre lastindex krävs.

Ventilskydd VA Ventilskydd VA

15 mm fälgplatta

Tube Edge förstärkning

Nokian Tyres kvalitetsfälgar tillverkas i vår fabrik i Finland. Samtliga fälgar är märkta med High Spot Marking (HSM),  
vilket matchas mot de däck som har Low Spot Marking (LSM) för att säkerställa minimal ovalitet.

Fälgarna levereras i vald kulör med bekräftat antal bult, bultcirkel, offset och diameter på centrumhål.

Notera att Nokian Tyres standard fälgfärger och diameter centrumhål (ø 15–380 mm) ingår i priset för komplett hjul.
Övriga anpassningar mot tilläggskostnad. Kontakta din Nokian Tyres säljare vid frågor.

Teknisk specifikation på fälg till kompletta trailer hjul



 2024-10-31 18     DÄCK FÖR HAMNAR OCH TERMINALER

Nokian Tyres HTS G2 L-4S och L-5S
Däck med slät slitbana till reachstackers, log stackers och 
containertruckar
•	 Specialutvecklad gummiblandning ger lägre slitage och många drifttimmar på 

terminaler.

•	 Stabil och slitstark stomme för säker lastning och körning.

•	 Slät slitbana ger högre slitstyrka.

Däck för hamnar & terminaler

Nokian Tyres HTS G2 E-4 
Däck med mönstrad slitbana till reachstackers, log stackers och 
containertruckar
•	 Specialutvecklad gummiblandning ger lägre slitage och många drifttimmar på terminaler.

•	 Stabil och slitstark stomme för säker lastning och körning.

•	 Mönstrad slitbana ger bättre grepp till exempel vintertid och i våta förhållanden.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

Art nr  
O-ring*

14.00-24 T445710 28 188 A5 HTS G2 E-4 TL  35 800 62 1397 HTOC00004
16.00-25 T445711 36 199 A5 HTS G2 E-4 TL  55 800 62 1537 HTOC00004
18.00-25 T445637 40 207 A5 HTS G2 E-4 TL  67 700 62 1667 HTOC00004
18.00-33 T445662 40 214 A5 HTS G2 E-4 TL  85 000 63 1866 HTOC00011

* Artikelnr på angiven O-ring ingår vid leverans av resp däck.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

Art nr  
O-ring*

18.00-25 T445638 40 207 A5 HTS G2 L-4S TL  73 550 62 1667 HTOC00004

18.00-33 T445663 40 214 A5 HTS G2 L-4S TL  87 900 63 1860 HTOC00011

18.00-25 HTTI45805 40 207 A5 HTS G2 L-5S INTUITU TL 102 500 62 1669 HTOC00004

* Artikelnr på angiven O-ring ingår vid leverans av resp däck.
** Däck märkt med ”INTUITU” kräver separat gateway, kontakta din Nokian Däck säljare för detaljer.



 2024-10-31 19     DÄCK FÖR HAMNAR OCH TERMINALER

Nokian Tyres RTG
Däck till RTG-kranar
•	 Däckets konstruktion med rundade skuldror och mönster minskar kraften som krävs 

för att styra RTG-kranen.

•	 Den låga värmebildning i däcket minskar slitaget och risken för skador.

•	 Lågt rullmotstånd ger låg bränslekostnad.

Nokian Tyres HTS Tugger
Däck till terminaltraktorer och andra materialhanterare
•	 Första däcket på marknaden speciellt utvecklat för terminaltraktorer.

•	 Kraftig multilagers struktur ger hög lastkapacitet.

•	 Specialutvecklat mönster ger exakt körrespons för ökad säkerhet.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

Art nr  
O-ring*

14.00-24 T445471 28 186 A5 RTG TL  28 000 62 1363 HTOC00004

18.00-25 T445468 40 207 A5 RTG TL  56 000 62 1665 HTOC00004

* Artikelnr på angiven O-ring ingår vid leverans av resp däck.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

315/60 R 22.5 T445221 174 A5 HTS Tugger TL  15 450 61 948



 2024-10-31 20     DÄCK FÖR GRUVARBETE & TUNNELBORRNING

Nokian Tyres Mine L-3S 
Däck till underjordslastare för användning med kedjor
•	 Specialutvecklat däck för underjordslastare med skyddskedjor, vilket  

höjer produktiviteten och maximerar däckets livslängd.

•	 Däckets dimension är anpassat för snabb montering av skyddskedjor.

•	 Mönsterdjupsindikatorn är placerad på däckets utsida vilket underlättar service och 
kontroll.

Nokian Tyres Mine King L-5S 
Däck för underjordslastare
•	 Ny stom- och bältesmaterial ger däcket ett maxtryck på 8 bar respektive 10 bar (12.00-20).

•	 Extra lager (PR) ger ökad säkerhet och högre lastkapacitet, vilket gör däcket lämpligt att 
användas på tyngre maskiner.

•	 Mönsterdjupsindikatorn är placerad på däckets utsida vilket underlättar service och kontroll.

Däck för gruvarbete & tunnelborrning

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

12.00-20 T445544 20 173 A2 Mine King L-5S TT  26 900 61 1179 T52810

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

Art nr  
O-ring*

17.5-25 T445540 24 184 A2 Mine King L-5S TL  56 350 62 1400 HTOC00003
18.00-25 T445545 32 202 A2 Mine King L-5S TL  85 800 62 1675 HTOC00004
26.5-25 T445546 36 209 A2 Mine King L-5S TL  132 200 62 1791 HTOC00004
29.5-29 T445547 40 218 A2 Mine King L-5S TL  175 000 62 2020 HTOC00008

* Artikelnr på angiven O-ring ingår vid leverans av resp däck.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

Art nr  
O-ring*

26.5-25 T445522 36 209 A2 Mine L-3S TL  89 400 62 1706 HTOC00004

* Artikelnr på angiven O-ring ingår vid leverans av resp däck.



 2024-10-31 21     DÄCK FÖR GRUVARBETE & TUNNELBORRNING

Nokian Tyres Armor Gard 2 Mine  
Däck för borriggar, gruvmaskiner och grävmaskiner
•	 Extra robust konstruktion för ökad punkteringsskydd och maximal livslängd

•	 Extra brett däckmönster ger ökad stabilitet.

•	 Mönsterdjupsindikatorn är placerad på däckets utsida vilket underlättar service och kontroll.

Nokian Tyres Mine King E-4 
Däck för borriggar
•	 Extra stark stomme med maxtryck på 10 bar.

•	 Skarpa skuldror och bred kontaktyta för bästa grepp.  
Djupt mönster och solid mittsektion för ökat motstånd mot punktering.

•	 Mönsterdjupsindikatorn är placerad på däckets utsida vilket underlättar service och kontroll.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

9.00-20 T445836 16 162 A5 Armor Gard 2 Mine TT 12 750 61 1038 T52520

10.00-20 T445770 16 164 A5 Armor Gard 2 Mine TT 13 550 61 1066 T52620

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

12.00-20 T445712 20 175 A2 Mine King E-4 TT  25 200 61 1147 T52810
14.00-20 T445617 20 178 A2 Mine King E-4 TT  36 800 61 1223 T52920

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

Art nr  
O-ring*

14.00-24 T445709 28 188 A2 Mine King E-4 TL  43 350 62 1391 HTOC00004

* Artikelnr på angiven O-ring ingår vid leverans av resp däck.



ÅRET RUNT-DÄCK TILL HJULLASTARE 
MED UTMÄRKT VINTERGREPP

 2024-10-31 22     DÄCK TILL HJULLLASTARE

Nokian Tyres Hakkapeliitta Loader
Vinterdäck för hjullastare och väghyvlar
M + S

•	 Aggressiv mönsterdesign ger mycket bra grepp i sidled och draggrepp. 

•	 Specialutvecklad gummiblandning och mer gummi i mönstret ger bättre grepp och ökad livslängd. 

•	 Stommen designad för att ge längre livslängd och bättre stabilitet.

•	 Sajpad mönsterdesign utan riktning med förmarkerade dubbpositioner.

Däck till Hjullastare

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

Art nr
O-ring*

14.00 R24 T445691 153 A8 / 176 A2 Hakkapeliitta Loader TL  25 900 62 1363 HTOC00013
17.5 R25 T445590 153 A8 / 176 A2 Hakkapeliitta Loader TL  28 500 62 1344 HTOC00003
20.5 R25 T445591 186 A2 Hakkapeliitta Loader TL  39 850 62 1487 HTOC00004
23.5 R25 T445592 195 A2 Hakkapeliitta Loader TL  51 650 62 1611 HTOC00004

* Artikelnr på angiven O-ring ingår vid leverans av resp däck.



 2024-10-31 23     DÄCK TILL HJULLLASTARE

Nokian Tyres Loader Grip 2
Utmärkt grepp och slitage för hjullastare och väghyvlar
M + S 

•	 Utmärkt drag- och sidogrepp både på grus och mjuka underlag. M+S godkännande!

•	 Slitstark och stabil konstruktion, rekommenderas även på krävande underlag.

•	 Extra skydd i däckets sida mot skärskador och slitage.

Nokian Tyres Loader Grip
Utmärkt grepp och slitage för hjullastare och väghyvlar
•	 Utmärkt drag- och sidogrepp både på grus och mjuka underlag. 

•	 Slitstark och stabil konstruktion, rekommenderas även på krävande underlag.

•	 Extra skydd i däckets sida mot skärskador och slitage.

Nokian Tyres Ground King Loader
Däck för hjullastare med utmärkt grepp på mjuka underlag och 
vägegenskaper
•	 Hybrilug™-tekniken kombinerar fördelarna från klack- och dragmönster,  

vilket ger en mjuk och tyst körning på olika underlag. 

•	 Utmärkta självrengörande egenskaper förbättrar greppet för ökad produktivitet  
på mjuka underlag.

•	 Den starka radial stomme med kraftig skuldra ger exakt, stabilt och bekvämt arbete.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

Art nr  
O-ring*

17.5 R25 T445255 157 B / 176 A2 Loader Grip L-3 TL  27 900 62 1340 HTOC00003
20.5 R25 T445171 168 B / 186 A2 Loader Grip L-3 TL  39 050 62 1493 HTOC00004
23.5 R25 T445223 176 B / 195 A2 Loader Grip L-3 TL  48 350 62 1607 HTOC00004

* Artikelnr på angiven O-ring ingår vid leverans av resp däck.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

Art nr  
O-ring*

20.5 R25 T445796 186 A2 Ground King Loader L-3 SB TL 39 850 62 1488 HTOC00004

* Artikelnr på angiven O-ring ingår vid leverans av resp däck.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

Art nr  
O-ring*

15.5 R25 T445463 152 B / 169 A2 Loader Grip 2 L-3 TL  22 400 62 1280 HTOC00003

* Artikelnr på angiven O-ring ingår vid leverans av resp däck.
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 2024-10-31 

Nokian Tyres  
Excavator

Nokian Tyres 
Ground Kare

Nokian Tyres  
Armor Gard 2

Grävmaskindäck med maximal 
dragkraft, rekommenderas  

på löst underlag

Allround däck med hög 
komfort på väg och bra 

dragkraft på mjuka underlag

Stabilitet i premium- 
klass för grävarbeten  

på hårda underlag

ANVÄNDNINGSFOKUS Lera och sand Gräsmark, sand och väg Sand och asfalt

PRESTANDA

LÄMPLIGT FÖR HÅRDA MARKYTOR

LÄMPLIGT FÖR MJUKA MARKTYPER

LÄMPLIGT FÖR GYTTJA/LERJORD

VINTERGREPP PÅ SNÖ OCH IS

SLITBANANS LIVSLÄNGD PÅ VÄG

KÖRKOMFORT PÅ VÄG

STABILITET

EGENSKAPER

MÖNSTERTYP Ribb Klack Klack

KONSTRUKTIONSTYP Diagonal Diagonal Diagonal

FÖRSTÄRKT Ja Ja –

PUNKTERINGSSKYDD Ja Ja Ja

HASTIGHETSKLASS A8 A8 B

STORLEKAR
600/50-22.5
650/45-22.5
710/40-22.5

600/40-22.5 
600/50-22.5 
650/45-22.5
710/40-22.5 

10.00-20
11.00-20

KAN DUBBAS – Ja –

SLANGLÖST/SLANGTYP Slanglöst Slanglöst Slangtyp

KOMPLETTA HJUL Tillgängligt Tillgängligt –

24     DÄCK TILL HJULGRÄVARE

Däck till hjulgrävare – Produktöversikt
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 2024-10-31 25     DÄCK TILL HJULGRÄVARE

Nokian Tyres Excavator  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF) 

Grävmaskinsdäck (singelmontage) för maximal dragkraft
•	 Öppen V-formad mönsterdesign för bästa dragkraft.

•	 Stålförstärkning i banan motverkar stick- och skärskador.

•	 Förstärkta skuldror mot stötskador.

•	 Hög lastkapacitet och stabilitet.

Däck för singelmontage till hjulgrävare

Nokian Tyres Ground Kare  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Grävmaskinsdäck (singelmontage) för all-round körning
•	 Specialdesignat däckmönster med lågt yttryck och många kanter för ökad dragkraft gör däcken 

skonsamma mot marken.

•	 Robust konstruktion som absorberar gungningar och stötar bidrar till hög stabilitet.

•	 Stålbälte i banan motverkar stick- och skärskador.

•	 Större mönsterklackar i mitten för smidig och bekväm körning på väg samt minskad bränsleförbrukning.

•	 Goda självrensande egenskaper tack vare större spår i mönstrets ytterkanter.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

600/50-22.5 T445604 24 173 A8 Excavator SF TL  37 350 61 1153
650/45-22.5 T445605 24 175 A8 Excavator SF TL  39 350 61 1150
710/40-22.5 T445606 24 173 A8 Excavator SF TL  42 300 61 1152

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

600/40-22.5 T445828 24 167 A8 Ground Kare SF TL  33 250 61 1052
600/50-22.5  T445798 24 173 A8 Ground Kare SF TL  37 350 61 1156
650/45-22.5 T445664 24 175 A8 Ground Kare SF TL  39 350 61 1145
710/40-22.5  T445799 24 173 A8 Ground Kare SF TL  42 300 61 1150



 2024-10-31 26     KOMPLETTA HJUL TILL HJULGRÄVARE

Kompletta hjul – däckdimension: 600/50-22.5 Nokian Tyres Excavator

Kompletta hjul – däckdimension: 650/45-22.5 Nokian Tyres Excavator

Kompletta hjul – däckdimension: 710/40-22.5 Nokian Tyres Excavator

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälgfärg

600/50-22.5 HTWS00205 24 173 A8 Excavator SF TL 49 000 61 1153 Silver (RAL 9006)
600/50-22.5 HTWS00204 24 173 A8 Excavator SF TL 49 000 61 1153 Volvo Gul
600/50-22.5 HTWS01739 24 173 AB Excavator SF TL 49 000 61 1153 Volvo Grå
600/50-22.5 HTWS00696 24 173 A8 Excavator SF TL 49 000 61 1153 Svart (RAL 9005)
600/50-22.5 HTWS00836 24 173 A8 Excavator SF TL 49 000 61 1153 Grå (RAL 7043)

Fälg: AG 20x22.5, 10 bult och offset 0 mm, lackerad i angiven fälgfärg.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälgfärg

650/45-22.5 HTWS00263 24 175 A8 Excavator SF TL 51 650 61 1150 Silver (RAL 9006)
650/45-22.5 HTWS00206 24 175 A8 Excavator SF TL 51 650 61 1150 Volvo Gul
650/45-22.5 HTWS01741 24 175 A8 Excavator SF TL 51 650 61 1150 Volvo Grå
650/45-22.5 HTWS00581 24 175 A8 Excavator SF TL 51 650 61 1150 Svart (RAL 9005)
650/45-22.5 HTWS00837 24 175 A8 Excavator SF TL 51 650 61 1150 Grå (RAL 7043)
650/45-22.5 HTWS00585 24 175 A8 Excavator SF TL 51 650 61 1150 Svartgrå (RAL 7021)

Fälg: AG 22x22.5, 10 bult och offset -30 mm, lackerad i angiven fälgfärg.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälgfärg

710/40-22.5 HTWS00202 24 173 A8 Excavator SF TL  55 050 61 1152 Silver (RAL 9006)
710/40-22.5 HTWS00203 24 173 A8 Excavator SF TL  55 050 61 1152 Volvo Gul
710/40-22.5 HTWS01743 24 173 A8 Excavator SF TL  55 050 61 1152 Volvo Grå
710/40-22.5 HTWS00795 24 173 A8 Excavator SF TL  55 050 61 1152 Svart (RAL 9005)
710/40-22.5 HTWS01477 24 173 A8 Excavator SF TL  55 050 61 1152 Svartgrå (RAL 7021)

Fälg: AG 24x22.5, 10 bult och offset -50 mm, lackerad i angiven fälgfärg.

Nokian Tyres Excavator – Kompletta hjul per däckdimension

650/45-22.5 HTWS01334 24 175 A8 Excavator SF TL  51 650 61 1150 JCB Gul

Fälg: AG 22x22.5, 10 bult och offset -50 mm, lackerad i angiven fälgfärg. Passar endast JCB.

Förstärkt ytterkant för ökad hållfasthet

Ventilskydd R2” och tillhörande R2” plastplugg 

Helsvetsad kant runt om för att undvika korrosionsangrepp



 2024-10-31 27     KOMPLETTA HJUL TILL HJULGRÄVARE

Kompletta hjul – däckdimension: 600/40-22.5 Nokian Tyres Ground Kare

Kompletta hjul – däckdimension: 600/50-22.5 Nokian Tyres Ground Kare

Kompletta hjul – däckdimension: 650/45-22.5 Nokian Tyres Ground Kare

Kompletta hjul – däckdimension: 710/40-22.5 Nokian Tyres Ground Kare

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälgfärg

600/40-22.5 Kontakta Säljare 24 167 A8 Ground Kare SF TL 44 900 61 1052 Silver (RAL 9006)
600/40-22.5 HTWS01927 24 167 A8 Ground Kare SF TL 44 900 61 1052 Volvo Gul
600/40-22.5 HTWS02035 24 167 A8 Ground Kare SF TL 44 900 61 1052 Volvo Grå
600/40-22.5 Kontakta Säljare 24 167 A8 Ground Kare SF TL 44 900 61 1052 Svart (RAL 9005)
600/40-22.5 Kontakta Säljare 24 167 A8 Ground Kare SF TL 44 900 61 1052 Grå (RAL 7043)

Fälg: AG 20x22.5, med anpassat antal bult och offset, lackerad i angiven fälgfärg.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälgfärg

600/50-22.5  HTWS01610 24 173 A8 Ground Kare SF TL 49 000 61 1156 Silver (RAL 9006)
600/50-22.5  HTWS01611 24 173 A8 Ground Kare SF TL 49 000 61 1156 Volvo Gul
600/50-22.5  HTWS01738 24 173 A8 Ground Kare SF TL 49 000 61 1156 Volvo Grå
600/50-22.5  HTWS01612 24 173 A8 Ground Kare SF TL 49 000 61 1156 Svart (RAL 9005)
600/50-22.5  HTWS01613 24 173 A8 Ground Kare SF TL 49 000 61 1156 Grå (RAL 7043)

Fälg: AG 20x22.5, 10 bult och offset 0 mm, lackerad i angiven fälgfärg.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälgfärg

650/45-22.5 HTWS00973 24 175 A8 Ground Kare SF TL 51 650 61 1145 Silver (RAL 9006)
650/45-22.5 HTWS00968 24 175 A8 Ground Kare SF TL 51 650 61 1145 Volvo Gul
650/45-22.5 HTWS01740 24 175 A8 Ground Kare SF TL 51 650 61 1145 Volvo Grå
650/45-22.5 HTWS00956 24 175 A8 Ground Kare SF TL 51 650 61 1145 Svart (RAL 9005)
650/45-22.5 HTWS00967 24 175 A8 Ground Kare SF TL 51 650 61 1145 Grå (RAL 7043)
650/45-22.5 HTWS00885 24 175 A8 Ground Kare SF TL 51 650 61 1145 Svartgrå (RAL 7021)

Fälg: AG 22x22.5, 10 bult och offset -30 mm, lackerad i angiven fälgfärg.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälgfärg

710/40-22.5  HTWS01616 24 173 A8 Ground Kare SF TL 55 050 61 1150 Silver (RAL 9006)
710/40-22.5  HTWS01617 24 173 A8 Ground Kare SF TL 55 050 61 1150 Volvo Gul
710/40-22.5  HTWS01742 24 173 A8 Ground Kare SF TL 55 050 61 1150 Volvo Grå
710/40-22.5  HTWS01615 24 173 A8 Ground Kare SF TL 55 050 61 1150 Svart (RAL 9005)
710/40-22.5 HTWS01870 24 173 A8 Ground Kare SF TL 55 050 61 1150 Grå (RAL 7043)
710/40-22.5 HTWS01614 24 173 A8 Ground Kare SF TL 55 050 61 1150 Svartgrå (RAL 7021)

Fälg: AG 24x22.5, 10 bult och offset -50 mm, lackerad i angiven fälgfärg.

Nokian Tyres Ground Kare – Kompletta hjul per däckdimension

650/45-22.5   HTWS01333 24 175 A8 Ground Kare SF TL 51 650 61 1145 JCB Gul

Fälg: AG 22x22.5, 10 bult och offset -50 mm, lackerad i angiven fälgfärg. Passar endast JCB.



 2024-10-31 28     DÄCK FÖR DUBBELMONTAGE TILL HJULGRÄVARE

Nokian Tyres Armor Gard 2
Stabilitet i premiumklass för grävarbeten i stadsmiljö
•	 Bredare slitbana minskar marktrycket och förlänger samtidigt däckets livslängd.

•	 Ny mönsterdesign för behagligare körning på väg, samtidigt som 
bränselförbrukningen minskats.

•	 Den rektangulära designen har ökat stabiliteten med 25% jämfört med tidigare 
generation Armor Gard.

•	 Sidoväggens konstruktion optimerad för montage med stenringar.

Nokian Tyres Armor Gard
Lång livslängd för materialhanteringsmaskiner och grävmaskiner
•	 Robust konstruktion ger lång livslängd.

•	 Specialutvecklat mönster ger bra grepp och exakt körrespons. 

•	 Mönsterdjupsindikatorn är placerad på centrumlinje.

Mellanring (stenring) vid dubbelmontage av Armor Gard 2 med dimension 10.00-20 (HTTK00030)

Art nr
Cirkapris 
[SEK/st]

HTTSR00001 Mellanring (Bredd 75 mm, Diameter 880 mm)  4 650 

Däck för dubbelmontage till hjulgrävare

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris KIT
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

10.00-20 HTTK00030 16 148 B Armor Gard 2 KIT TT  13 900 61 1066 T52620 (ingår i kit)
11.00-20 HTTK00040 16 151 B Armor Gard 2 KIT TT  15 800 61 1106 T52720 (ingår i kit)

Ett komplett kit innehåller däck, slang och fälgband i respektive dimension.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

12.00-20 T445459 20 175 A5 Armor Gard TT  19 950 61 1149 T52810



 2024-10-31 29     DÄCK TILL GRÄVLASTARE (TRAKTORGRÄVARE)

Däck till grävlastare (traktorgrävare)

Nokian Tyres Ground Kare  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Däck för grävlastare (traktorgrävare)
•	 Specialdesignat däckmönster med lågt yttryck och många kanter för ökad  

dragkraft gör däcken skonsamma mot marken.

•	 Robust konstruktion som absorberar gungningar och stötar bidrar till hög stabilitet.

•	 Stålbälte i banan motverkar stick- och skärskador.

•	 Större mönsterklackar i mitten för smidig och bekväm körning på väg samt minskad bränsleförbrukning.

•	 Goda självrensande egenskaper tack vare större spår i mönstrets ytterkanter.

Nokian Tyres Ground Kare Semi-Slick  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Däck för grävlastare (traktorgrävare) för användning på järnväg
•	 Det släta slitbanemönstret på däckets ena sida ger ökad livslängd.

•	 Stålbälte i banan motverkar stick- och skärskador.

•	 Robust konstruktion som absorberar gungningar och stötar bidrar till hög stabilitet.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

620/60 B 30 T445802 20 176 A8 Ground Kare SF TL  41 650 62 1506

620/60 B 34 T445668 20 178 A8 Ground Kare SF TL  44 650 62 1608

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

620/60 B 34 T445688 20 178 A8 Ground Kare Semi-Slick SF TL  55 200 62 1604

Kompletta hjul – Huddig och Lännen maskiner

Kompletta hjul – Huddig och Lännen maskiner

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul 

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälg

620/60 B 34 Kontakta Säljare 20 178 A8 Ground Kare SF TL  65 700 62 1608 DW 20Bx34

Fälg: DW 20Bx34, 12 bult och anpassat offset, lackerad i svart (RAL 9005) eller silver (RAL 9006). Övriga kulörer beställningsvara.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul 

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälg

620/60 B 34 Kontakta Säljare 20 178 A8 Ground Kare Semi-Slick SF TL  76 250 62 1608 DW 20Bx34

Fälg: DW 20Bx34, 12 bult och anpassat offset, lackerad i svart (RAL 9005) eller silver (RAL 9006). Övriga kulörer beställningsvara.



 2024-10-31 30     DÄCK TILL GRÄVLASTARE (TRAKTORGRÄVARE)

Kompletta hjul – Huddig och Lännen maskiner

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul 

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälg

600/65 R34 Kontakta Säljare 175 A8* Tractor King SB  TL  65 900 52 1644 DW 20Bx34

Fälg: DW 20Bx34, 12 bult och anpassat offset, lackerad i svart (RAL 9005) eller silver (RAL 9006). Övriga kulörer beställningsvara.

Nokian Tyres Tractor King  STÅLBÄLTAT (SB)  –  RADIAL

Stålbältat radialdäck för körning på lösa och leriga underlag 
med bästa dragförmåga och självrensning
•	 Brett mönster med extra många dragande ribbor för bästa dragförmåga. 

•	 Aramidförstärkta sidoväggar och stålbälte i banan för extra skydd mot stick- och skärskador.

•	 Den innovativa mönsterdesignen ger jämn markkontakt och behaglig komfort på vägen.

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

600/65 R34 T445680 175 A8* Tractor King SB  TL  44 850 52 1644

* Belastningsindex gäller enbart för applikation Grävlastare.



 2024-10-31 31     DÄCK TILL GRÄVLASTARE (TRAKTORGRÄVARE)

Nokian Tyres Forest King TRS 2+  STÅLFÖRSTÄRKTA (SF)

Däck för grävlastare (traktorgrävare) för körning i svår terräng
•	 Skarpa ribbkanter, extra mönsterribbor och bred kontaktyta för att maximera  

greppet och samtidigt orsaka minimal skada på underlaget.

•	 Utformat för att ge utmärkt stöd för kedjor. Däckets höga mönster samt extra dragribbor minimerar 
slirning och motverkar skador på däcket. 

•	 Stålförstärkt med extra gummi på skulderområdet maximerar motståndet mot skärskador och 
punktering. Diagonalstruktur med 24PR-konstruktion absorberar gungningar och stötar och 
möjliggör stabilt arbete.

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm] Art nr Slang

600/65-34 T445714 24 175 A8* Forest King TRS 2+ SF TT  53 550 52 1638 T55394
710/55-34 T445715 24 179 A8* Forest King TRS 2+ SF TT  58 150 52 1634 T55394

* Belastningsindex gäller enbart för applikation Grävlastare.

Kompletta hjul – Huddig och Lännen maskiner

Dimension Art nr PR LI/SS Mönster Typ
Komplett hjul 

[SEK/st]
 Återvinnings-

avgift 
Diameter 

[mm] Fälg

600/65-34 Kontakta Säljare 24 175 A8* Forest King TRS 2+ SF TT  78 580 52 1638 DW 20Bx34
710/55–34 Kontakta Säljare 24 179 A8* Forest King TRS 2+ SF TT  83 730 52 1634 DW 24Bx34

Fälg: DW 20Bx34 eller DW 24Bx34, 12 bult och anpassat offset, lackerad i svart (RAL 9005) eller silver (RAL 9006). Övriga kulörer beställningsvara.



 2024-10-31 32     DÄCK FÖR TERRÄNGBILAR OCH MILITÄRFORDON

Nokian Tyres MPT Agile 2
Nya generationens däck för terräng- och militärfordon
M + S

•	 Specialdäck med mycket hög bärighet. Rekommenderas för både väg-  
och terrängkörning. Hastighetsklass G, 90 km/h. 

•	 Förbättrat grepp vid vinterväglag (snö och modd). M + S godkänt!

•	 Utvecklat för att kunna användas med både dubb och kedjor.

•	 Symmetriskt mönster fungerar utmärkt oavsett däckets rotations riktning.

Nokian Tyres MPT Agile
Däck för terräng- och militärfordon
M + S

•	 Specialdäck med hög bärighet. Rekommenderas för både väg- och terrängkörning.  
Hastighetsklass G, 90 km/h. 

•	 Utvecklat för att kunna användas med både dubb och kedjor.

•	 Hastighetsklass G, 90 km/h. Låg ljudnivå.

Däck för terrängbilar och militärfordon

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

365/80R20 T445431 152 G MPT Agile TL  22 400 61 1092

Dimension Art nr LI/SS Mönster Typ
Pris Däck
[SEK/st]

 Återvinnings-
avgift 

Diameter 
[mm]

14.00R20 T445651 164 G MPT Agile 2 TL  33 650 61 1270



Monteringsklämma  
AG Big

Monteringsklämma  
AG Small

AG  
Enkelklämma

AG  
Dubbla klämmor

DW/TW/DH  
Enkelklämma

DW/TW/DH  
Dubbla klämmor

Monteringsklämma  
AG Small

Monteringsklämma  
DW/TW Big

Monteringsklämma  
DW/TW/DH Small

Monteringsklämma  
DW/TW/DH Small

+

+
Dubbla klämmor rekommenderas 
vid montering av Forest King och 
Nordman Forest skogsdäck!

Dubbla klämmor rekommenderas 
vid montering av Excavator och  
Ground Kare grävmaskindäck!

 2024-10-31 33     MONTERINGSKLÄMMOR

Art nr Beskrivning
Cirkapris  
[SEK/st] 

Monteringsklämmor

HTTMC00001 Monteringsklämma AG (15°) Big Nettopris  3 000 
HTTMC00002 Monteringsklämma AG (15°) Small Nettopris  3 000 
HTTMC00003 Monteringsklämma DW/TW (5°) Big Nettopris  3 750 
HTTMC00004 Monteringsklämma DW/TW/DH (5°) Small Nettopris  3 100 

HTTMC00001 HTTMC00002 HTTMC00003 HTTMC00004
Monteringsklämma AG Big Monteringsklämma AG Small Monteringsklämma DW/TW Big Monteringsklämma DW/TW Small

AG (15°) AG (15°) DW / TW (5°) DW / TW / DH (5°)

Rekommenderas till Nokian 
skogsdäck och grävmaskinsdäck 
på AG 15° profilsfälg.

Rekommenderas till Nokian 
skogsdäck, grävmaskinsdäck och 
lantbruksdäck på AG 15° profilsfälg.

Rekommenderas till Nokian 
skogsdäck och lantbruksdäck på  
5° DW eller TW profilsfälg.

Rekommenderas till Nokian 
skogsdäck och lantbruksdäck på 
5° DW, TW eller DH profilsfälg.

För att minska risken att skada 
däcket vid montering kan dubbla 
monteringsklämmor användas. 
För AG 15° profilsfälg kan denna 
monteringsklämma användas som 
hjälpklämma tillsammans med 
den mindre monteringsklämman 
HTTMC00002.

För att minska risken att skada 
däcket vid montering kan dubbla 
monteringsklämmor användas. 
För AG 15° profilsfälg kan denna 
monteringsklämma användas 
tillsammans med den större 
monteringsklämman HTTMC00001.

För att minska risken att skada 
däcket vid montering kan dubbla 
monteringsklämmor användas. 
För 5° DW och TW profilsfälg kan 
denna monteringsklämma användas 
som hjälpklämma tillsammans med 
den mindre monteringsklämman 
HTTMC00004.

För att minska risken att skada 
däcket vid montering kan dubbla 
monteringsklämmor användas. För 
5° DW, TW och DH profilsfälg kan 
denna monteringsklämma användas 
tillsammans med den större 
monteringsklämman HTTMC00003. 

Monteringsklämmor

I N S T R U K T I O N S V I D EO  –  M O N T E R I N GS K L Ä M M O R !

För att underlätta din vardag har vi har tagit fram monteringsklämmor och tillhörande instruktionsvideor för montering 
av skogsdäck och grävmaskindäck! På YouTube söker du efter ”How to mount a CTL forestry tire” eller “How to mount an 

excavator tire”. Du hittar även länkarna till resp. monteringsvideo i Nokian Tyres Tekniska Däckhandbok.

WWW.NOKIANTYRES.SE/HEAVY/TEKNISK-DACKHANDBOK/

http://WWW.NOKIANTYRES.SE/HEAVY/TEKNISK-DACKHANDBOK/


 2024-10-31 34     SLANGAR, FÄLGBAND OCH VENTILER 

Art nr Beskrivning
Cirkapris  
[SEK/st] 

Slangar för skogs- och lantbruksdäck
T55096 500/60-22.5 // 550/60-22.5 med ventil TR 218 A   2 220 
T56435 550/45-22.5 // 560/45-22.5 med ventil TR 218 A  2 120 
T55089 600/50-22.5 // 600/55-22.5 med ventil TR 218 A   2 580 
T55092 700/45-22.5 // 710/40-22.5 med ventil TR 218 A   2 780 
T55767 14.00-24 med ventil TR 1175 A   2 460 
T55112 14.9-24 // 16.9-24 med ventil TR 218 A   2 000 
T545447 650/45-24.5 med ventil TR 218   3 230 
T545448 710/40-24.5 med ventil TR 218  3 660 
T55867 17.5-25 med ventil TRJ 1175  3 060 
T55831 18.00-25 // 20.5-25 // 23.5-25 // 25/65-25 med ventil TRJ 1175  3 750 
T55097 500/60-26.5 // 540/60-26.5 // 480/65-28 // 500/65-28 med ventil TR 218 A  2 410 
T55098 600/55-26.5 med ventil TR 218 A   3 420 
T55102 650/65-26.5 // 750/55-26.5 // 650/60-26.5 // 620/75-26 // 23.1-26 med ventil TR 218 A  3 810 
T55099 700/50-26.5 // 710/45-26.5 med ventil TR 218 A   4 010 
T545312 800/40-26.5 med ventil TR 218 A   4 000 
T55101 780/55-26.5 // 28L-26 med ventil TR 218 A  4 020 
T545229 500/70-28 // 540/65-28 med ventil TR 218 A   2 940 
T545543 780/50-28.5 // 710/55-28.5 med ventil TR 218 A  4 440 
T55371 16.9-30 // 18.4-30 // 520/65-30 // 540/70-30 med ventil TR 218 A   2 980 
T55891 780/55-30.5 med ventil TR 218 4 800
T55393 24.5-32 med ventil TR 218 A  3 730 
T55391 16.9-34/18.4-34 med ventil TR 218 A  3 140 
T55395 580/65B34 // 520/65-34 // 600/65-34 med ventil TR 218 A   3 810 
T55394 600/65-34 // 700/55-34 med ventil TR 218 A   4 060 
T55388 700/70-34 // 30.5-32 med ventil TR 218 A  4 270 
T545322 600/70-38 // 650/75-38 med ventil TR 218 A  7 510 

Slangar för truckar och grävmaskiner
T52520 9.00-20 med ventil TR 175  750 
T52620 10.00-20 med ventil TR 78  880 
T52720 11.00-20 med ventil TR 179  1 010 
T52810 12.00-20 med ventil V3.02.16   1 230 
T52920 14.00-20 med ventil TR 274  1 250 

Fälgband
T299520 170-20	 (9.00/10.00/11.00-20)    500 
T299530 195-20	 (11.00, 12.00-20 med 8” fälg)  620 
T299537 225-20	 (12.00-20 med 8,5” fälg eller större)  680 
T299538 260-20	 (14.00-20) Levereras utan ventilhål.   780 
T299531 260-24/25	 (12.00-24, 14.00-24, 16.00-24 och 16.00-25) Levereras utan ventilhål.  1 160 
T299551 350-25	 (17.5-25, 18.00-25)  1 550 
T299540 430-25	 (20.5-25)    1 720 
T299552 500-25	 (25/65-25)   2 230 

Ventiler och ventilkopp
HTOC00005 Ventil för slanglös montering, TR 618 A  80 
HTOC00009 Ventilkopp 2” plast, skogsbruk  80 

Slangar, fälgband och ventiler

TR 218 A TR 618 A



 2024-10-31 35     TEKNISK INFORMATION 

Teknisk specifikation på fälg till kompletta hjul

Nokian Tyres Traktorfälg

•	 Nokian Tyres Tractor Wheel

•	 rekommenderas för TRI 2, Hakkapeliitta TRI, TRI Steel och 
Ground King däck.

Nokian Tyres Trailerfälg

•	 Nokian Tyres Trailer Wheel

•	 levereras med ventilskydd VA.

•	 rekommenderas för Country King och ELS däck.

•	 För CT däcket och andra trailerdäck där högre lastindex krävs 
rekommenderas den förstärkta varianten ”Trailerfälg Heavy-
duty”, se sid 15.

Nokian Tyres Skogstraktorfälg

•	 levereras med ventilskydd R2” och tillhörande R2” plastplugg.

•	 rekommenderas för Tractor King, TR Multiplus och TR Forest 2.

Nokian Tyres Skogstraktorfälg Heavy-duty

•	 Nokian Tyres Tractor Wheel Xtreme 

•	 levereras med rundjärnsförstärkning D19.

•	 levereras med ventilskydd R2” och tillhörande R2” plastplugg.

•	 rekommenderas vid tuff körning i skogen.

Rundjärnsförstärkning D19 mm

Ventilskydd R2” och tillhörande R2” plastplugg

Ventilskydd VA

High Spot Marking (HSM)

Ventilskydd R2” och tillhörande R2” plastplugg

Nokian Tyres kvalitetsfälgar tillverkas i vår fabrik i Finland. Samtliga fälgar är märkta med High Spot Marking (HSM), vilket matchas mot de däck som har Low Spot 
Marking (LSM) för att säkerställa minimal ovalitet. Fälgarna levereras i vald kulör med bekräftat antal bult, bultcirkel, offset och diameter på centrumhål.
Notera att Nokian Tyres standard fälgfärger och diameter centrumhål (ø 15–380 mm) ingår i priset för komplett hjul. Övriga anpassningar mot tilläggskostnad. 
Kontakta din Nokian Tyres säljare vid frågor.
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Nokian Tyres TRI 2

 
Nokian Tyres TRI 2, Nokian Tyres Hakkapeliitta TRI och Nokian Tyres Ground King

Dimension Art nr LI/SS Fälg Alternativ fälg Bredd Diameter Statisk 
belastad 

radie

Rull-
omkrets

SRI Max
lufttryck

Lastkapacitet
[kg]

Mönster-
djup

[mm] [mm] [mm] [mm] [kPa]
40 

[km/h]
50 

[km/h]
65 

[km/h] [mm]

85-profil

320/85R28 (12.4R28) T445579 141 A8 / 136 D DW10 W9, W10, DW11 319 1 250 575 3 788 600 320 2 575 2 430 2 240 24

80-profil

250/80R16 T845495 119 G W8 W7, 7J, 7.5J, 8J, 8.5J, W9, 9, 9.00, 9J 270 815 383 2 488 390 450 1 750 1 650 1 550 17

340/80R18 T445391 143 A8 / 138 D 11 10, W10, W11, 12, W12 343 1 002 453 3 010 475 400 2 725 2 570 2 360 25

360/80R20 (13.6R20) T445389 147 A8 / 143 D 11 10, W10, W11, 12, W12 357 1 095 495 3 286 525 400 3 075 2 900 2 725 26

300/80R24 (11.2R24) T445419 133 A8 / 128 D DW10 W9, W10, W11, DW11 295 1 090 502 3 297 525 320 2 060 1 940 1 800 24

340/80R24 (12.4R24) T445376 140 A8 / 135 D DW11 W10, W11, W12, DW10, DW12 343 1 154 521 3 487 550 320 2 500 2 350 2 180 25

360/80R24 (13.6R24) T445378 143 A8 / 138 D DW11 W10, W11, W12, W13, DW10, DW12, DW13 357 1 184 539 3 574 575 320 2 725 2 570 2 360 26

400/80R24 (14.9R24) T445372 149 A8 / 144 D DW13 W12, W13, W14L, DW12, DW14L 404 1 248 560 3 763 600 320 3 250 3 060 2 800 27

440/80R24 (16.9R24) T445385 154 A8 / 149 D DW14L W15L, DW15L 441 1 311 585 3 958 625 320 3 750 3 540 3 250 28

360/80R28 (13.6R28) T445550 146 A8 / 142 D DW11 W11, W12, W13, DW12, DW13 357 1 302 595 3 946 625 320 3 000 2 820 2 650 26

400/80R28 (14.9R28) T445383 151 A8 / 146 D DW13 W12, W13, W14L, DW12, DW14L 404 1 351 620 4 078 650 320 3 450 3 260 3 000 27

440/80R28 (16.9R28) T445337 156 A8 / 151 D DW14L W15L, W16L, DW15L, DW16L 441 1 413 644 4 266 675 320 4 000 3 760 3 450 28

440/80R30 (16.9R30) T445384 157 A8 / 153 D DW14L DW15L, W16L 441 1 464 660 4 448 700 320 4 125 3 880 3 650 28

480/80R30 (18.4R30) T445386 162 A8 / 157 D DW15L DW16L, DW18L 479 1 526 683 4 636 725 320 4 750 4 480 4 125 29

440/80R34 (16.9R34) T445369 159 A8 / 155 D DW14L DW15L, DW16L 441 1 567 717 4 751 750 320 4 375 4 120 3 875 28

480/80R34 (18.4R34) T445370 164 A8 / 159 D DW15L DW16L, DW18L 479 1 630 734 4 951 775 320 5 000 4 700 4 375 29

480/80R38 (18.4R38) T445377 166 A8 / 161 D DW15L DW16L, DW18L 479 1 733 793 5 256 825 320 5 300 5 000 4 625 29

540/80R38 (20.8R38) T445338 172 A8 / 167 D DW18L DW16L 550 1 825 834 5 523 875 320 6 300 5 940 5 450 30

620/80R42 TLS5518 181 A8 / 177 D DW20B TW20B, DW21B, TW21B 626 2 059 925 6 289 975 320 8 250 7 800 7 300 35

75-profil

250/75R16 T845539 120 G W8 W7, 7J, 7.5J, 8J, 8.5J, W9, 9, 9.00, 9J 258 783 363 2 390 370 450 1 650 1 560 1 450 16

70-profil

360/70R20 (12.4R20) T445569 136 A8 / 131 D W11 10, W10, W11, 12, W12 357 1 030 470 3 104 500 320 2 240 2 110 1 950 26

500/70R24 (19.5LR24) T445467 164 A8 / 159 D DW16L DW15L, DW18L 503 1 307 585 3 958 610 400 5 000 4 700 4 375 28

600/70R30 T445657 171 A8 / 166 D DW20B DW18L 600  1 564 702 4 756 750 320  6 095  5 725 5 300  32 

710/70R42 TLS5655 185 A8 / 180 D DW23B - 710 2 045 923 6 255 975 320 9 200 8 640 8 000 37

65-profil

420/65R24 T445392 151 A8 / 146 D DW13 W12, W13, W14L, DW12, DW14L, DW15L 418 1 155 525 3 493 550 400 3 450 3 260 3 000 26

460/65R24 T445393 156 A8 / 151 D DW14L W15L, W16L, DW15L, DW16L 454 1 204 540 3 644 575 400 4 000 3 760 3 450 28

540/65R24 (16.9R24) T445420 158 A8 / 154 D DW18L DW16L 550 1 311 582 3 965 625 320 4 250 4 000 3 750 28

480/65R28 (14.9R28) T445444 154 A8 / 149 D DW15L DW14L, DW16L 479 1 336 604 4 025 650 320 3 750 3 540 3 250 28

540/65R28 (16.9R28) T445442 160 A8 / 155 D DW18L DW16L 550 1 406 641 4 247 675 320 4 500 4 240 3 875 28

540/65R30 (16.9R30) T445371 161 A8 / 156 D DW18L DW16L 550 1 460 644 4 401 700 320 4 625 4 360 4 000 30

600/65R34 (18.4R34) T445656 169 A8 / 164 D DW20B DW18L 600 1 619 736 4 935 775 320 5 750 5 400 5 000 32

600/65R38 (18.4R38) T445445 170 A8 / 166 D DW20B DW18L 591 1 740 790 5 290 825 320 6 000 5 640 5 300 30

650/65R38 (20.8R38) T445443 175 A8 / 170 D DW20B DW18L, DW23B 645 1 811 819 5 510 875 320 6 900 6 500 6 000 33

650/65R42 (20.8R42) TLS5390 176 A8 / 171 D DW20B DW18L, DW23B 645 1 913 848 5 791 925 320 7 100 6 700 6 150 33
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Nokian Tyres Hakkapeliitta TRI 
Dimension Art nr LI/SS Fälg Alternativ fälg Bredd Diameter Statisk 

belastad 
radie

Rull-
omkrets

SRI Max
lufttryck

Lastkapacitet
[kg]

Mönster-
djup

[mm] [mm] [mm] [mm] [kPa]
40 

[km/h]
50 

[km/h]
65 

[km/h] [mm]

80-profil

340/80R18 T445665 138 D 11 - 340 1 001 452 3 031 475 400 2 715 2 550 2 360 24

360/80R20 (13.6R20) T445666 143 D 11 - 360 1 093 493 3 311 500 400 3 135 2 945 2 725 24

300/80R24 (11.2R24) T445757 128 D DW10 W9, DW9, W10, W11, DW11 295 1 077 492 3 260 525 320 2 070 1 945 1 800 24

340/80R24 (12.4R24) T445753 135 D DW11 DW10, DW12 343 1 138 517 3 445 550 320 2 505 2 355 2 180 24

360/80R24 (13.6R24) T445587 138 D DW11 DW10, DW12, DW13 357 1 185 543 3 600 575 320 2 725 2 570 2 360 24

400/80R24 (14.9R24) T445582 144 D DW13 DW12, DW14L 404 1 248 567 3 770 600 320 3 250 3 060 2 800 25

440/80R24 (16.9R24) T445634 149 D DW14L DW15L 435 1 294 585 3 921 625 320 3 740 3 510 3 250 26

360/80R28 (13.6R28) T445752 142 D DW11 DW12, DW13 357 1 311 595 3 998 625 320 3 050 2 860 2 650 24

400/80R28 (14.9R28) T445584 146 D DW13 DW12, DW14L 404 1 351 617 4 103 650 320 3 450 3 260 3 000 25

440/80R28 (16.9R28) T445563 151 D DW14L DW15L, DW16L 441 1 414 640 4 285 675 320 4 000 3 760 3 450 26

440/80R30 (16.9R30) T445758 153 D DW14L DW15L, W16L 440 1 455 657 4 426 700 320 4 125 3 880 3 650 26 

480/80R30 (18.4R30) T445754 157 D DW15L DW16L, DW18L 480 1 536 692 4 671 725 320 4 750 4 480 4 125 27

440/80R34 (16.9R34) T445588 155 D DW14L DW15L, DW16L 441 1 570 718 4 763 750 320 4 375 4 120 3 875 26

480/80R34 (18.4R34) T445583 159 D DW15L DW16L, DW18L 479 1 631 744 4 964 775 320 5 000 4 700 4 375 27

480/80R38 (18.4R38) T445585 161 D DW15L DW16L, DW18L 479 1 733 792 5 284 825 320 5 300 5 000 4 625 27

540/80R38 (20.8R38) T445564 167 D DW18L DW16L 550 1 833 832 5 566 875 320 6 300 5 940 5 450 27

75-profil

250/75R16 T845540 120 G W8 W7, 7J, 7.5J, 8J, 8.5J, W9, 9, 9.00, 9J 258 783 363 2 390 370 450 1 650 1 560 1 450 16

70-profil

360/70R20 (12.4R20) T445756 131 D 11 10, W10, W11, 12, W12 360 1 029 466 3 111 500 320 2 240 2 110 1 950 24 

400/70R20 (16.0R20) T445636 144 D 13 - 400 1071 485 3231 500 400 3 220 3 025 2 800 26

460/70R24 (17.5R24) T445669 161 D DW14L DW15L 460 1 255 557 3 792 600 500 5 320 4 995 4 625 30

500/70R24 (19.5LR24) T445671 166 D DW16L - 500 1 314 580 3 971 625 500 6 095 5 725 5 300 30

540/70R24 T445672 170 D DW18L DW16L 540 1 367 603 4 143 650 500 6 900 6 480 6 000 30

600/70R34 T445700 168 D DW20B DW18L 600 1 676 755 5 102 800 320 6 440 6 050 5 600 28

65-profil

420/65R24 T445586 146 D DW13 DW12, DW14L, DW15L 418 1 157 520 3 487 550 400 3 450 3 260 3 000 25

540/65R28 (16.8R28) T445772 155 D DW18L DW16L 550 1398 634 4243 675 320 4 500 4 185 3 875 28

540/65R30 (16.9R30) T445609 156 D DW18L DW16L 550 1463 665 4430 700 320 4 625 4 360 4 000 28

650/65R38 (20.8R38) T445773 170 D DW20B DW18L 645 1 821 825 5 555 875 320 6 900 6 480 6 000 31

650/65R42 (20.8R42) TLS5595 171 D DW20B DW18L 645 1 912 871 5 836 925 320 7 100 6 700 6 150 31

60-profil

400/60R18 T445667 143 D 13 - 400 950 427 2 870 450 500 3 135 2 945 2 725 26
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Nokian Tyres Ground King
Dimension Art nr LI/SS Fälg Alternativ fälg Bredd Diameter Statisk 

belastad 
radie

Rull-
omkrets

SRI Max
lufttryck

Lastkapacitet
[kg]

Mönster-
djup

[mm] [mm] [mm] [mm] [kPa]
40 

[km/h]
50 

[km/h]
65 

[km/h] [mm]

85-profil

650/85R38 T445743 178 D / 175 E DW23B DW20B, DW21B 650 2 067 933 6 272 975 320 8 215 7 875 7 500 63 

75-profil

710/75R42 TLS5722 181D / 178 E DW23B - 710 2 133 964 6 476 1 025 320 9 035 8 665 8 250 62

70-profil

420/70R28 T445733 144 D / 141 E DW13 DW12L, DW14L 420 1 352 620 4 102 650 320 3 065 2 940 2 800 46

480/70R28 T445735 151 D / 148 E DW15L DW14L, DW16L 480 1 409 642 4 270 675 320 3 780 3 625 3 450 48

600/70R28 T445763 164 D / 160 E DW20B DW18L 600 1 563 708 4 756 725 320 5 475 5 250 5 000 55 

600/70R30 T445726 165 D / 161 E DW20B DW18L 600 1 588 714 4 820 750 320 5 640 5 410 5 150 55

600/70R34 T445730 167 D / 163 E DW20B DW18L 600 1 701 771 5 170 800 320 5 970 5 725 5 450 55

520/70R38 T445732 160 D / 157 E DW16L DW15L, DW18L 520 1 749 803 5 340 825 320 4 930 4 725 4 500 55

580/70R38 T445734 166 D / 163 E DW18L 580 1 827 834 5 567 875 320 5 805 5 565 5 300 56

710/70R38 TLS5744 177 D / 174 E DW23B 710 1 960 884 5 934 925 320 7 995 7 665 7 300 62 

710/70R42 TLS5725 179 D / 175 E DW23B DW25B 710 2 059 933 6 245 975 320 8 485 8 140 7 750 62

65-profil

480/65R28 T445764 148 D / 145 E DW15L DW14L 480 1 352 617 4 091 650 320 3 450 3 310 3 150 50 

540/65R28 T445737 154 D / 151 E DW18L DW16L 540 1 403 637 4 244 675 320 4 105 3 940 3 750 50

600/65R28 T445762 160 D / 156 E DW20B DW18L 600 1 509 682 4 564 700 320 4 930 4 725 4 500 55 

540/65R30 T445728 155 D / 152 E DW18L DW16L 540 1 475 671 4 481 700 320 4 245 4 070 3 875 50

600/65R34 T445729 163 D / 159 E DW20B DW18L 600 1 649 751 5 016 775 320 5 340 5 120 4 875 55

650/65R34 T445731 167 D / 164 E DW20B 650 1 701 769 5 173 825 320 5 970 5 725 5 450 55

600/65R38 T445765 165 D / 161 E DW20B DW18L 600 1 745 798 5 321 825 320 5 640 5 410 5 150 55 

650/65R38 T445738 169 D / 166 E DW20B DW18L 650 1 821 827 5 540 875 320 6 350 6 090 5 800 59

650/65R42 TLS5727 170 D / 167 E DW20B 650 1 913 872 5 811 925 320 6 570 6 300 6 000 59

H Å L L  D I G  U P P DAT E R A D  –  L A D DA  N E R  N O K I A N  T Y R E S  T E K N I S K A  DÄC K H A N D B O K !
Handboken innehåller information om däck och tillbehör samt information  

om särskilda behov och krav inom varje produktkategori.  
Handboken uppdateras normalt 3-4 gånger/år.
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Belastningsförmåga – Load capacity index (LI)

Däcken belastningsförmånga är den maximalt tillåtna belastningen per däck. Om du väljer ett däck med för låg belastningsförmåga 
kommer det resultera i ökat slitage eller haveri.

På Nokians däck anges belastningskod (Load Capacity Index) på däckets sida. Till exempel innebär belastningskod 150  
att däcket klarar en maximal belastning på 3350 kg/däck, se tabell:

Märkning Hastighet  
km/h

Märkning Hastighet 
 km/h

A2 10 D 65
A3 15 E 70
A4 20 F 80
A5 25 G 90
A6 30 J 100
A7 35 K 110
A8 40 L 120
B 50 M 130
C 60 N 140

LI kg LI kg LI kg LI kg LI kg LI kg

100 800 130 1 900 160 4 500 190 10 600 210 19 000 230 33 500
101 825 131 1 950 161 4 625 191 10 900 211 19 500 231 34 500
102 850 132 2 000 162 4 750 192 11 200 212 20 000 232 35 500
103 875 133 2 060 163 4 875 193 11 500 213 20 600 233 36 500
104 900 134 2 120 164 5 000 194 11 800 214 21 200 234 37 500
105 925 135 2 190 165 5 150 195 12 150 215 21 800 235 38 750
106 950 136 2 240 166 5 300 196 12 500 216 22 400 236 40 000
107 975 137 2 300 167 5 450 197 12 850 217 23 000 237 41 250
108 1 000 138 2 360 168 5 600 198 13 200 218 23 600 238 42 500
109 1 030 139 2 430 169 5 800 199 13 600 219 24 300 239 43 750
110 1 060 140 2 500 170 6 000 190 10 600 210 19 000 230 33 500
111 1 090 141 2 575 171 6 150 191 10 900 211 19 500 231 34 500
112 1 120 142 2 650 172 6 300 192 11 200 212 20 000 232 35 500
113 1 150 143 2 725 173 6 500 193 11 500 213 20 600 233 36 500
114 1 180 144 2 800 174 6 700 194 11 800 214 21 200 234 37 500
115 1 215 145 2 900 175 6 900 195 12 150 215 21 800 235 38 750
116 1 250 146 3 000 176 7 100 196 12 500 216 22 400 236 40 000
117 1 285 147 3 075 177 7 300 197 12 850 217 23 000 237 41 250
118 1 320 148 3 150 178 7 500 198 13 200 218 23 600 238 42 500
119 1 360 149 3 250 179 7 750 199 13 600 219 24 300 239 43 750
120 1 400 150 3 350 180 8 000 200 14 000 220 25 000 240 45 000
121 1 450 151 3 450 181 8 250 201 14 500 221 25 750 241 46 250
122 1 500 152 3 550 182 8 500 202 15 000 222 26 500 242 47 500
123 1 550 153 3 650 183 8 750 203 15 500 223 27 250 243 48 750
124 1 600 154 3 750 184 9 000 204 16 000 224 28 000 244 50 000
125 1 650 155 3 875 185 9 250 205 16 500 225 29 000 245 51 500
126 1 700 156 4 000 186 9 500 206 17 000 226 30 000 246 53 000
127 1 750 157 4 125 187 9 750 207 17 500 227 30 750 247 54 500
128 1 800 158 4 290 188 10 000 208 18 000 228 31 500 248 56 000
129 1 850 159 4 375 189 10 300 209 18 500 229 32 500 249 58 000

Hastighetskapacitet – Speed index (SS)

Däcken ska minst ha en hastighetskapacitet som 
överensstämmer med eller är högre än fordonets högsta 
konstruktiva hastighet. Om du väljer ett däck med lägre 
hastighetskapacitet kommer det resultera i haveri.

På Nokians däck anges hastighetenkapaciteten med en kod 
på däckets sida. Till exempel innebär hastighetskapacitet B 
att däcket är godkänt för hastighet upp till 50 km/h, se tabell:

Svensk Däckåtervinning AB, är däckbranschens 
svar på förordningen om producentansvar för däck 
(1994:1236) och har till uppgift att organisera 
insamlingen och återvinningen av alla uttjänta däck. 
Enligt SDAB så har insamlings- och återvinningsgraden 
överstigit 100 procent de senaste åren. Genom 
att återvinna däck minskar vi tillsammans dess 
miljöpåverkan. Företag och konsumenter tar sitt 
miljöansvar genom att betala en återvinningsavgift vid 
köp av nya däck. Följande återvinningsavgifter  
(ex moms) tillkommer vid köp per däck.

Återvinningsavgifter

Kategori Avgift [SEK ex moms]

50 & 60 20:–
51 & 61 120:-
52 & 62 500:–
53 700:–
63 1 300:–
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Däck i alfabetisk ordning

A		  Sid nr

Nokian Tyres Armor Gard..........................................................................28
Nokian Tyres Armor Gard 2......................................................................28
Nokian Tyres Armor Gard 2 Mine ............................................................21

C

Nokian Tyres Country King........................................................................15
Nokian Tyres CT............................................................................................16

E

Nokian Tyres ELS Radial.............................................................................16
Nokian Tyres Excavator.............................................................................25

F

Nokian Tyres Float King VF .......................................................................15
Nokian Tyres Forest King F2...................................................................... 4
Nokian Tyres Forest King T......................................................................... 9
Nokian Tyres Forest King TRS 2................................................................ 4
Nokian Tyres Forest King TRS 2+.......................................................5, 30
Nokian Tyres Forest King TRS L-2............................................................ 5

G

Nokian Tyres Ground Kare.................................................................25, 29 
Nokian Tyres Ground Kare Semi-Slick...................................................29
Nokian Tyres Ground King.........................................................................14
Nokian Tyres Ground King Loader.........................................................23

H

Nokian Tyres Hakkapeliitta Loader........................................................22
Nokian Tyres Hakkapeliitta TRI.................................................................11
Nokian Tyres HTS G2 E-4............................................................................18
Nokian Tyres HTS G2 L-4S.........................................................................18
Nokian Tyres HTS Tugger...........................................................................19

L		  Sid nr

Nokian Tyres Loader Grip..........................................................................23
Nokian Tyres Loader Grip 2......................................................................23
Nokian Tyres Logger King LS-2................................................................. 7

M

Nokian Tyres Mine King E-4.......................................................................21
Nokian Tyres Mine King L-5S................................................................... 20
Nokian Tyres Mine L-3S............................................................................. 20
Nokian Tyres MPT Agile............................................................................. 30
Nokian Tyres MPT Agile 2......................................................................... 30

N

Nokian Tyres Nordman Forest ELS L-2................................................... 6
Nokian Tyres Nordman Forest F............................................................... 6
Nokian Tyres Nordman Forest TRS L-2................................................... 6

R

Nokian Tyres RTG.........................................................................................19

S

Nokian Tyres Soil King VF...........................................................................13

T

Nokian Tyres TR Forest 2............................................................................ 9
Nokian Tyres TR Multiplus........................................................................... 8
Nokian Tyres Tractor King....................................................................8, 29
Nokian Tyres TRI 2....................................................................................... 10
Nokian Tyres TRI Steel................................................................................12
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Försäljningsvillkor

•	 Denna prislista annullerar alla föregående prislistor och  
kan ändras utan särskilt meddelande.

•	 Order tas endast med förbehåll att leverans får ske till 
leveransdagen gällande priser.

•	 Priserna inkluderar ej mervärdesskatt.

•	 Mottagandet av våra varor betraktas som ett  
godkännande av ovanstående villkor.

•	 Försäljning av våra produkter får ej ske utanför  
Sveriges gränser.

RETURER

Vid önskemål att returnera produkter skall Nokian Däck 
kundservice kontaktas. Returer godkännes endast för standard 
produkter, om däcket/hjulet är i nyskick och om returen anmälts 
till Nokian Däck kundservice inom 30 dagar från leveransdatum. 
Returfrakt samt hanteringsavgift på 5% av varuvärdet betalas av 
kunden.

REKLAMATIONER

Vid eventuell reklamation ska säljare på Nokian Däck alltid 
kontaktas så att orsak kan undersökas. Nokian Däck tillhanda 
håller ett reklamationsformulär som skall ifyllas.

TRANSPORTSKADA ELLER FÖRLUST

Synlig transportskada eller saknat gods (förlust) ska noteras 
skriftligen gentemot transportör vid mottagning av leverans. 
Om synlig transportskada eller saknat gods inte anmäls vid 
mottagning av godset och registrerats på mottagningsbeviset 
så kan inte Nokian Däck reklamera skadan mot transportören, 
vilket innebär att ersättning uteblir. Kontakta Nokian Däck 
kundservice efter skada/förlust är anmäld, så hjälper de dig med 
ev ersättningsleverans. Dold transportskada måste anmälas inom 
5 arbetsdagar till Nokian Däck kundservice.

LEVERANSVILLKOR

Priserna gäller fritt levererat inom Sverige. Däcken transporteras i 
regel lös-lastat som styckegods i lastbil eller släp. Transportörens 
ansvar är reglerat i NSAB 2015 (Nordiskt Speditörsförbunds 
Allmänna Bestämmelser).

BETALNINGSVILLKOR

30 dagar netto. Invändningar mot en faktura skall göras inom 
8 dagar. Efter förfallodagen debiteras ränta med gällandes 
referensränta +8%. Vid betalningspåminnelse tas avtalad 
påminnelseavgift ut.

E-handelskoppling

Vi kan erbjuda följande e- handelskopplingar i dagsläget.

•	 Däckdata

•	 Korall Data

•	 Eontyre

 
Dessa e- handelskopplingar omfattar saldoförfrågan samt 
orderläggning. För att kunna registrera dig för tjänsten så  
behöver ni maila kontaktuppgifter samt ÅF-nummer till  
sweden.cs@nokiantyres.com eller kontakta Nokian Däck 
kundservice för mer information.

Friskrivning

Varje rimlig åtgärd har vidtagits för att säkerställa att informationen 
i detta dokument är korrekt. Nokian Däck förbehåller sig rätten att 
utan föregående meddelande införa ändringar av konstruktion och 
tekniska data. Nokian Däck kan inte hållas ansvarigt för förluster 
eller följdförluster som uppkommit som direkt eller indirekt följd av 
användandet av informationen i detta dokument.

Leveranstider

KUNDSERVICE

Våra öppettider är 08.00–16.30 mån–fre.

Sommartider maj – augusti

Tel: 08-474 74 40

Email: sweden.cs@nokiantyres.com

Snabbast och enklast beställer du via mail till:  
sweden.cs@nokiantyres.com

•	 Order lagd före kl. 14:00 (mån–fre), Utleverans samma dag  
från Nokian Däcks lager.

•	 Dag före helgdag är orderstopp kl. 13:00 för leverans nästa 
vardag innan kl. 17:00. 

OBS!

Leveranstider gäller under normala förhållanden och förutsatt 
att däck finns i lager för omgående leverans. Under högsäsong 
kan stopptider för orderläggning förändras samt leveranstiderna 
bli längre än ovan angivet. Vi förbehåller oss rätten att planera 
leveransen i partisändning eller från fabrikslager, vilket kan 
medföra längre leveranstid än ovan.

LEVERANSER MED BUD

Vid brådskande leveranser skall Nokian Däck kundservice 
kontaktas för att undersöka möjlighet för express leverans. 
Kostnad för expressfrakt debiteras separat.



NOKIAN DÄCK AB

Box 3002
195 03 Märsta

Tel. 08 474 74 40
Fax 08 761 15 28

sweden.cs@nokiantyres.com

WWW.NOKIANTYRES.SE/HEAVY
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